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 I. BAġKAN TARAFINDAN MECLĠSĠN AÇILIġI 

 

 II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDĠ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ 

GÖRÜġÜLMESĠ 

 

 III. MECLĠS ÜYELERĠNCE VERĠLECEK ÖNERGELERĠN GÖRÜġÜLMESĠ 

 

 IV. ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIġI 

GÖREVLENDĠRMELERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLENDĠRME  

 

 1. Ġzmir Valiliği Ġl Mahalli Ġdareler Müdürlüğünün 06/11/2007 tarihli ve 4399 sayılı Yurt DıĢı 

Görevlendirilmesine iliĢkin Genelgenin 1. paragrafında "Toplantı dönemi bakımından Meclis Kararı 

alınmasına imkan bulunmadığı ve yurt dışı görevlendirmenin zorunlu olduğu hallerde görevlendirmenin 

Belediye Başkanı tarafından yapılması ve görevlendirmeye ilişkin olarak ilk Meclis toplantısında 

Belediye Meclisine bilgi verilmesi uygun görülmüştür" denilmektedir. Bu çerçevede, Rusya 

Federasyonu, Ankara Büyükelçiliği, POSTEH Türkiye Temsilciliği, POSTEH Genel Merkezi, 

RusBĠTTech A.ġ ve GIRDEBAN Elektronik Tur. ve Tic. A.ġ eĢgüdümünde 08 -12 ġubat 2021 tarihleri 

arasında Moskova'da gerçekleĢtirilen Rus teknolojisine dayalı “Akıllı ve Güvenli ġehir Projesi”nin 

uygulanmasının yerinde görülmesine iliĢkin ziyarete, Kurumumuzu temsilen UlaĢım Koordinasyon ġube 

Müdür Vekili Vehbi DURDU görevlendirilmiĢ olup, Ġzmir-Rusya arası ulaĢım ve konaklama masrafları 

GIRDEBAN Elektronik Tur. ve Tic. A.ġ tarafından karĢılanmak üzere katılım sağlanmıĢ, etkinliğin 

gerçekleĢtiği kente 08/02/2021 tarihinde gidilmiĢ ve 12/02/2021 tarihinde dönülmüĢ olup, konu ile ilgili 

09/02/2021 tarihli ve E.44579 sayılı BaĢkanlık Olur'u ekte yer almaktadır. Sayın Meclisimizin bilgilerine 

arz olunur. Mustafa Tunç SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (UlaĢım Dai.BĢk.E.61695) 

 

 2. Ġzmir BüyükĢehir Belediye Meclisinin 15/01/2021 tarihli ve 74 sayılı Kararı doğrultusunda; Ġzmir'deki 

yaratıcı endüstri ekosisteminin geliĢtirilmesi amacıyla Belediyemiz tarafından sürdürülen faaliyetlerden 

biri olan Sinema Ġzmir Projesi kapsamında Sırbistan'ın baĢkenti Belgrad‟daki film platolarının iĢ 

modelleri hakkında bilgi almak ve Sırbistan Film Komisyonu ve Film Stüdyoları Yetkilileri ile 

görüĢmeler yapmak üzere DıĢ ĠliĢkiler ġube Müdürlüğü personeli Ceren ÜNSEVER tarafından 

Belediyemiz adına inceleme ziyareti gerçekleĢtirilmiĢtir. Görevinden dönen personelimizin söz konusu 

inceleme ziyareti ile ilgili bilgilendirme raporu Sayın Meclisimizin bilgilerine arz olunur. Mustafa Tunç 

SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (DıĢ ĠliĢ. ve Turizm Dai.BĢk.E.58052) 
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V. BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYE BAġKANI TARAFINDAN ÜST UNVANLI GÖREVLERE 

ATANAN PERSONELLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLENDĠRME 

 

1. 5216 sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanununun 22. maddesinin 1. fıkrasında "BüyükĢehir Belediyesi 

personeli BüyükĢehir Belediye BaĢkanı tarafından atanır. Personelden müdür ve üstü unvanlı olanlar ilk 

toplantıda büyükĢehir belediye meclisinin bilgisine sunulur." denilmektedir. Buna göre, ESHOT Genel 

Müdürlüğü Avukat kadrosunda görev yapan Gülhan GÖZAYDIN Hukuk MüĢaviri kadrosuna, Ġdari ĠĢler 

ġube Müdürü kadrosunda görev yapan Adnan Yavuz ÖZĠZMĠRLĠLER Eğitim ve Ġdari ĠĢler ġube 

Müdürü kadrosuna, ġef kadrosunda görev yapan Mustafa DANACIOĞLU ĠĢçi Personel ġube Müdürü 

kadrosuna, ġef kadrosunda görev yapan Haydar ARAN Güney Otobüs ĠĢletme ġube Müdürü kadrosuna, 

Mühendis kadrosunda görev yapan Süheyla PEHLĠVANOĞLU ABANOZ UlaĢım Takip ve 

Organizasyon ġube Müdürü kadrosuna, Eğitim ve Ġdari ĠĢler ġube Müdürü kadrosunda görev yapan 

Aydın ÇELĠK ġube Müdürü kadrosuna, Tekniker kadrosunda görev yapan UlaĢ EROĞLU Kuzey 

Atölyeler ġube Müdürü kadrosuna, ġef kadrosunda görev yapan Gündüz POLAT Araç Alım ve Ġdari 

ĠĢler ġube Müdürü kadrosuna, ġef kadrosunda görev yapan Erhan DEMĠRCĠ Anbarlar ġube Müdürü 

kadrosuna, ġef kadrosunda görev yapan Serpil ĠGDE Tanıtım ve Organizasyon ġube Müdürü kadrosuna, 

Bilgisayar ĠĢletmeni kadrosunda görev yapan Ömer ÇĠÇEKDAĞ ĠĢ Güvenliği ve Sağlık ġube Müdürü 

kadrosuna, Sosyolog kadrosunda görev yapan BarıĢ ERSÖZ Yazı ĠĢleri ve ArĢiv ġube Müdürü 

kadrosuna, ġef kadrosunda görev yapan Zeki BEREK Ġdari ĠĢler ġube Müdürü kadrosuna, Mühendis 

kadrosunda görev yapan Sinem ÇALIġKANER ZENGĠNOBUZ Güney Atölyeler ġube Müdürü 

kadrosuna, Mühendis kadrosunda görev yapan Aylin DÖMEKELĠ Etüd ve Tedarik Yönetimi ġube 

Müdürü kadrosuna atanmıĢtır. Meclisimizin bilgilenmelerini arz ederim. Mustafa Tunç SOYER Ġzmir 

BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (ESHOT-Ġnsan Kay. ve Eğt.Dai.BĢk.E.7152/E.87359) 

 

2. 23 Temmuz 2004 tarihli ve 25531 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanarak yürürlüğe giren 5216 sayılı 

BüyükĢehir Belediyesi Kanununun 22 nci maddesinde "BüyükĢehir Belediyesi personeli BüyükĢehir 

Belediye BaĢkanı tarafından atanır. Personelden müdür ve üstü unvanlı olanlar ilk toplantıda BüyükĢehir 

Belediye Meclisinin bilgisine sunulur." denilmektedir. Bu nedenle; 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanununun 76 ncı, 71 inci ile 5216 sayılı BüyükĢehir Belediye Kanununun 18/i maddesi gereği; Çevre 

Koruma ve Kontrol ġube Müdürlüğü Mühendis kadrosunda bulunan ġükran NURLU,   1 inci derece 

Ġklim DeğiĢikliği ve Çevre Koruma Kontrol Dairesi BaĢkanı kadrosuna, Mezarlıklar Bakım Onarım 

ġube Müdürlüğü Teknisyen kadrosunda bulunan Ali Kemal ELĠTAġ, 1 inci derece Daire BaĢkanı 

kadrosuna atamaları yapılmıĢtır. Bilgilerinize arz ederim. Mustafa Tunç SOYER Ġzmir BüyükĢehir 

Belediye BaĢkanı. (Ġnsan Kay. ve Eğt.Dai.BĢk.E.86512) 

 

 VI. BAġKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERĠN GÖRÜġÜLMESĠ 

 1. Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmeliğin 10. ve 11. maddeleri gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde yer alan 

Ek-5 Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) ve (III) sayılı 

Dolu-BoĢ Kadro DeğiĢikliklerine iliĢkin Cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için önerge 

ekindeki evrakların incelenerek karar verilmesi hususunun görüĢülmesi. (Ġnsan Kay. ve Eğit. 

Dai.BĢk.E.73918) 

 

 2. ĠĢletme ve Destek Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı demirbaĢ kayıtlarında bulunan 35 ED 427 plakalı, 

2009 model Ford Transit Connect marka model 1 adet aracın ESHOT Genel Müdürlüğü UlaĢım 

Yatırımları Dairesi BaĢkanlığına bedelsiz olarak devredilmesi hususunun görüĢülmesi. (ĠĢletme ve 

Destek Hiz.Dai.BĢk.E.63960) 

 

 3. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi Kültür ve Sanat Dairesi BaĢkanlığı tarafından hazırlanan “Kültür ve 

Sanat Dairesi BaĢkanlığı ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağı”nın görüĢülmesi. 

(Kültür ve San.Dai.BĢk.E.46563) 
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 4. Aziz HASANOĞLU tarafından Belediyemiz HemĢehri ĠletiĢim Merkezine (HĠM) elektronik posta 

yolu ile yapılan 11/12/2020 tarihli baĢvurusuna konu; KarĢıyaka ilçesi, Örnekköy Mahallesinde bulunan 

mevcut “7455/1 Sokağın” isminin „„Cihangir Berker'' olarak değiĢtirilmesi talebinin görüĢülmesi. (Harita 

ve Cbs Dai.BĢk.E.53995) 

 

 5. Belediyemiz ile KahramanmaraĢ ili Nurhak Belediyesi arasında; Türkiye'nin iç politikaları ile uyumlu 

bir Ģekilde ulusal değiĢim ve geliĢmelerin takip edilerek yerel yönetimler alanında dostluk ve kardeĢlik 

iliĢkileri ile iĢ birliğinin geliĢtirilmesine iliĢkin yurt içi proje, program ve uygulama deneyimlerini 

karĢılıklı paylaĢmak amacıyla KardeĢ Kent iliĢkileri kurulmasına yönelik, KahramanmaraĢ ili Nurhak 

Belediye Meclisince alınan 05/02/2021 tarihli ve 15 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kararlar 

Dai.BĢk.E.60717) 

 

 6. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Uluslararası Finans Kurumu (IFC- International Finance Corporation) 

arasında gerçekleĢen danıĢmanlık süreci sonunda hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Açık Veri 

Stratejisi”nin görüĢülmesi. (Bilgi ĠĢl.Dai.BĢk.E.66779) 

 

 7. Belediyemiz mülkiyetinde bulunan, Antik Smyrna Agorası Kazı Alanı içinde yer alan, Ziyaretçi GiriĢ 

Yapısının Kültür ve Turizm Bakanlığına tahsis edilmesine yönelik Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı 

ile Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında imzalanmak üzere ve önerge ekinde yer alan “Protokol”ün 

görüĢülmesi. (Kent Tarihi ve Tanıtımı Dai.BĢk.E.53216) 

 

 8. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Ġzmir Valiliği Ġl Emniyet Müdürlüğü arasında kaynakların etkin ve 

verimli kullanılması amacıyla her iki Kurumun sahip oldukları telsiz röle istasyonlarında bulunan telsiz 

anten kulelerinin ihtiyaç halinde karĢılıklı olarak kullandırılması, kamu yararının sağlanmasına yönelik, 

Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile T.C. Ġzmir Valiliği Ġl Emniyet Müdürlüğü arasında 

imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Protokol”ün görüĢülmesi. (Bilgi ĠĢl. 

Dai.BĢk.E.38761) 

 

 9. Aliağa ilçesine bağlı muhtelif mahallelerde, mahalle sakinleri tarafından taziye yemeklerinin 

verilmesi, düğün ve niĢan gibi ortak etkinliklerde kullanılmak üzere çelik taĢıyıcılı sundurma (alaçık) 

yapılması talebi ile sosyal ve kültürel ihtiyaçların karĢılanması amacıyla mülkiyeti Ġlçe Belediyesine ait 

alanlara çelik taĢıyıcılı sundurmaların (alaçık) Belediyemizce yapılabilmesi kapsamında Ġzmir 

BüyükĢehir Belediyesi ile Aliağa Belediyesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer 

alan “Protokol”ün görüĢülmesi. (Yapı ĠĢl. Dai.BĢk.E.55146) 

 

 10. Bayındır ilçesine bağlı muhtelif mahallelerde, mahalle sakinleri tarafından taziye yemeklerinin 

verilmesi, düğün ve niĢan gibi ortak etkinliklerde kullanılmak üzere çelik taĢıyıcılı sundurma (alaçık) 

yapılması talebi ile sosyal ve kültürel ihtiyaçların karĢılanması amacıyla mülkiyeti Ġlçe Belediyesine ait 

alanlara çelik taĢıyıcılı sundurmaların (alaçık) Belediyemizce yapılabilmesi kapsamında Ġzmir 

BüyükĢehir Belediyesi ile Bayındır Belediyesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde 

yer alan “Protokol”ün görüĢülmesi. (Yapı ĠĢl. Dai.BĢk.E.55148) 

 

 11. Beydağ, Seferihisar ve Urla Ġlçelerine bağlı muhtelif mahallelerde, mahalle sakinleri tarafından 

taziye yemeklerinin verilmesi, düğün ve niĢan gibi ortak etkinliklerde kullanılmak üzere çelik taĢıyıcılı 

sundurma (alaçık) yapılması talebi ile sosyal ve kültürel ihtiyaçların karĢılanması amacıyla mülkiyeti 

Ġlçe Belediyesine ait alanlara çelik taĢıyıcılı sundurmaların (alaçık) Belediyemizce yapılabilmesi 

kapsamında Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Beydağ, Seferihisar ve Urla Belediyeleri arasında 

imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Protokoller”in görüĢülmesi. (Yapı ĠĢl. 

Dai.BĢk.E.64226) 

 

 12. Sosyal Hizmetler Dairesi BaĢkanlığı Sosyal Yardımlar ġube Müdürlüğünce ilimizde yaĢayan lösemi 

tedavisi görmekte olan vatandaĢlarımıza destek olabilmek adına ihtiyaç duydukları ev eĢyalarının, 

bağıĢçılardan alınarak tedavi görmekte olan vatandaĢlarımızın hanelerine nakil hizmetinin 

sağlanabilmesine yönelik Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanlığı ile LÖSEV-Lösemili Çocuklar Vakfı 
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arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Protokol”ün görüĢülmesi. (Sosyal 

Hiz.Dai.BĢk.E.60961) 

 

 13. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi olarak ilçede yaĢayan vatandaĢlarımıza spor yapılabilecek alanlar 

kazandırılması, sporun tabana yayılması, çocuklarımıza, gençlerimize sporu sevdirerek spora teĢvik 

edilmesi ve toplumda spor kültürünün oluĢmasında gerekli katkının sağlanması amacıyla, Karaburun 

ilçesi, Çatalkaya Mevkii, 419 ada 3 parsel (Eski ada/parsel 419/1 olarak kayıtlıdır.) Karaburun 

Belediyesi mülkiyetine kayıtlı taĢınmaz üzerine "Çok Amaçlı Spor Salonu" yapımına ve kullanımına 

yönelik, Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile Karaburun Belediye BaĢkanlığı arasında imzalanmak 

üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Protokol”ün görüĢülmesi ve söz konusu Protokol‟ün 

imzalanması için Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanına imza yetkisi verilmesi hususlarının görüĢülmesi. 

(Gençlik ve Spor Dai.BĢk.E.54971) 

 

 14. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Kadın Yönetmenler Derneği arasında imzalanmak üzere iĢ birliği ile 

ilgili olarak hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Protokol”ün görüĢülmesi. (Kültür ve 

San.Dai.BĢk.E.67463) 

 

 15. ĠçiĢleri Bakanlığına bağlı Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Genel Müdürlüğü (NVĠ) tarafından adresin 

sözel olarak tutulduğu Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT) ile iliĢkili Adres Kayıt Sistemi (AKS), Temmuz 

2019 tarihi itibarıyla Ġlimizde kullanıma kapatılarak adresin konuma dayalı olarak tutulduğu Mekânsal 

Adres Kayıt Sistemi (MAKS) uygulaması doğrultusunda, Bornova Ġlçe Belediyesince diğer ilçelerle 

komĢuluk iliĢkisi bulunmayan kendi iç mahalleleri olan Birlik, Çiçekli, Doğanlar, Egemenlik, Ergene, 

Erzene, Evka 3, Evka 4, Ġnönü, IĢıklar, Karacaoğlan, Karaçam, Kızılay, KoĢukavak, Merkez, Mevlana, 

Naldöken, Rafet PaĢa, Serintepe, Ümit, YeĢilçam, YeĢilova, Yunus Emre ve Zafer Mahalle sınırları 

sayısal (TUREF koordinat sisteminde) olarak belirlenmiĢ ve belirlenen bu sayısal mahalle sınırlarına 

iliĢkin, Bornova Belediye Meclisinin 04/02/2021 tarihli ve 58 sayılı Kararı (eki mahalle sınır krokileri ile 

bu sınırlara ait koordinat özet cetvelleri)‟nın Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı 

Kararı doğrultusunda görüĢülmesi. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.64967) 

 

 16. ĠçiĢleri Bakanlığına bağlı Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Genel Müdürlüğü (NVĠ) tarafından adresin 

sözel olarak tutulduğu Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT) ile iliĢkili Adres Kayıt Sistemi (AKS), Temmuz 

2019 tarihi itibarıyla Ġlimizde kullanıma kapatılarak adresin konuma dayalı olarak tutulduğu Mekânsal 

Adres Kayıt Sistemi (MAKS) uygulaması doğrultusunda, ÖdemiĢ Ġlçe Belediyesince diğer ilçelerle 

komĢuluk iliĢkisi bulunmayan kendi iç mahalleleri olan Akıncılar, Anafartalar, Artıcak, Atatürk, 

Bademli, Bayırlı, Bebekler, Bengisu, Beyazıtlar, Birgi, Bozcayaka, Bülbüller, Büyükavulcuk, 

Cumhuriyet, Çağlayan, Çamyayla, Çayır, Çobanlar, Demircili, Demirdere, Dereuzunyer, Dolaylar, 

Emmioğlu, Ertuğrul, Gerçekli, Gereli, Gölcük, Günlüce, Hacıhasan, Horzum, Hürriyet, IĢık, Ġnönü, 

Karadoğan, Kaymakçı, Kemenler, Kemer, KıĢla, Kızılca, Konaklı, Köseler, Kurucuova, Kuvvetli, 

Küçükavulcuk, Mescitli, MeĢrutiyet, Mimar Sinan, Mursallı, Ocaklı, Oğuzlar, Ortaköy, Ovacık, 

Ovakent, Pirinççi, Sekiköy, Suçıktı, Süleyman Demirel, ġirinköy, Tekke, Tosunlar, Türkmen, Türkönü, 

Umurbey, Üç Eylül, Üçkonak, Üzümlü, Yeniceköy, Yeniköy, Yolüstü ve Zafer Mahalle sınırları sayısal 

(TUREF koordinat sisteminde) olarak belirlenmiĢ ve belirlenen bu sayısal mahalle sınırları, ÖdemiĢ 

Belediye Meclisinin 01/02/2021 tarihli ve 18 sayılı Kararı (eki mahalle sınır krokileri ile bu sınırlara ait 

koordinat özet cetvelleri)‟nın Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı Kararı 

doğrultusunda görüĢülmesi. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.76212) 

 

 17. ĠçiĢleri Bakanlığına bağlı Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Genel Müdürlüğü (NVĠ) tarafından adresin 

sözel olarak tutulduğu Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT) ile iliĢkili Adres Kayıt Sistemi (AKS), Temmuz 

2019 tarihi itibarıyla Ġlimizde kullanıma kapatılarak adresin konuma dayalı olarak tutulduğu Mekânsal 

Adres Kayıt Sistemi (MAKS) uygulaması doğrultusunda, Tire Ġlçe Belediyesince diğer ilçelerle 

komĢuluk iliĢkisi bulunmayan kendi iç mahalleleri olan 4 Eylül, Adnan Menderes, AkçaĢehir, Akmescit, 

Akyurt, Alacalı, Alaylı, Armutlu, Atatürk, Bahariye, BaĢköy, Boynuyoğun, Büyükkale, 

Büyükkemerdere, Büyükkömürcü, Cambazlı, Cumhuriyet, Çayırlı, Çeriközü, Çiniyeri, Çobanköy, 

Çukurköy, Dağdere, Dallık, Dere, Dereli, Dibekçi, Duatepe, Dumlupınar, Dündarlı, Ertuğrul, Fatih, 
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Gökçen, Hisarlık, Hürriyet, IĢıklı, Ġhsaniye, Ġpekçiler, Ġstiklal, Kaplan, Karaca Ali, Ketenci, Kireli, 

KurĢak, KurtuluĢ, Küçükburun Küçükkale, Küçükkemerdere, Küçükkömürcü, Kürdüllü, Mehmetler, 

Musalar, Ortaköy, Osmancık, PaĢa, PeĢrefli, Saruhanlı, Somak, Topalak, Toparlar, Turan, Turgutlu, 

Üzümler, Yamandere, YemiĢler, Yeni ve Yenioba Mahalle sınırları sayısal (TUREF koordinat sisteminde) 

olarak belirlenmiĢ ve belirlenen bu sayısal mahalle sınırları, Tire Belediye Meclisinin 01/02/2021 tarihli 

ve 12 sayılı Kararı (eki mahalle sınır krokileri ile bu sınırlara ait koordinat özet cetvelleri)‟nın Belediye 

Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı Kararı doğrultusunda görüĢülmesi. (Harita ve Cbs 

Dai.BĢk.E.75635) 

 

 18. ĠçiĢleri Bakanlığına bağlı Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Genel Müdürlüğü (NVĠ) tarafından adresin 

sözel olarak tutulduğu Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT) ile iliĢkili Adres Kayıt Sistemi (AKS), Temmuz 

2019 tarihi itibarıyla Ġlimizde kullanıma kapatılarak adresin konuma dayalı olarak tutulduğu Mekânsal 

Adres Kayıt Sistemi (MAKS) uygulaması doğrultusunda, Kiraz Ġlçe Belediyesince diğer ilçelerle 

komĢuluk iliĢkisi bulunmayan kendi iç mahalleleri olan Ahmetler, Akpınar, Altınoluk, Avunduruk, 

Aydoğdu, Bahçearası, BaĢaran, Ceritler, Cevizli, Cumhuriyet, Çanakçı, Çatak, Çayağzı, Çömlekçi, 

Doğancılar, Emenler, Hisar, Ġğdeli, Ġstiklal, Kaleköy, Karabağ, Karabulu, Karaburç, Kibar, Olgunlar, 

Ovacık, Ören, Örencik, PınarbaĢı, Saçlı, Sarıkaya, Sarısu, Sırımlı, Solaklar, Suludere, ġemsiler, 

TaĢlıyatak, Tekbıçaklar, Tumbullar, Umurcalı, Umurlu, Uzunköy, Veliler, Yeni ve Yeniköy Mahalle 

sınırları sayısal (TUREF koordinat sisteminde) olarak belirlenmiĢ ve belirlenen bu sayısal mahalle 

sınırları, Kiraz Belediye Meclisinin 05/02/2021 tarihli ve 15 sayılı Kararı (eki mahalle sınır krokileri ile 

bu sınırlara ait koordinat özet cetvelleri)‟nın Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı 

Kararı doğrultusunda görüĢülmesi. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.66012) 

 

 19. ĠçiĢleri Bakanlığına bağlı Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Genel Müdürlüğü (NVĠ) tarafından adresin 

sözel olarak tutulduğu Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT) ile iliĢkili Adres Kayıt Sistemi (AKS), Temmuz 

2019 tarihi itibarıyla Ġlimizde kullanıma kapatılarak adresin konuma dayalı olarak tutulduğu Mekânsal 

Adres Kayıt Sistemi (MAKS) uygulaması doğrultusunda, ÇeĢme Ġlçe Belediyesince diğer ilçelerle 

komĢuluk iliĢkisi bulunmayan kendi iç mahalleleri olan 16 Eylül, Altınkum, Altınyunus, Ardıç, Boyalık, 

Celal Bayar, Cumhuriyet, Çakabey, Çiftlik, Dalyan, FahrettinpaĢa, Ilıca, Ġsmet Ġnönü, Musalla, Ovacık, 

Reisdere, Sakarya, ġehit Mehmet, ġifne, Üniversite ve Yalı Mahalle sınırları sayısal (TUREF koordinat 

sisteminde) olarak belirlemiĢ ve belirlenen bu sayısal mahalle sınırlarına iliĢkin, ÇeĢme Belediye 

Meclisinin 07/01/2021 tarihli ve 2-17 sayılı Kararı  (eki mahalle sınır krokileri ile bu sınırlara ait 

koordinat özet cetvelleri)‟nın Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı Kararı 

doğrultusunda görüĢülmesi. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.60172) 

 

 20. ĠçiĢleri Bakanlığına bağlı Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Genel Müdürlüğü (NVĠ) tarafından adresin 

sözel olarak tutulduğu Ulusal Adres Veri Tabanı (UAVT) ile iliĢkili Adres Kayıt Sistemi (AKS), Temmuz 

2019 tarihi itibarıyla Ġlimizde kullanıma kapatılarak adresin konuma dayalı olarak tutulduğu Mekânsal 

Adres Kayıt Sistemi (MAKS) uygulaması doğrultusunda, Foça Ġlçe Belediyesince diğer ilçelerle 

komĢuluk iliĢkisi bulunmayan kendi iç mahalleleri olan Atatürk, Fatih, Fevzi Çakmak, FevzipaĢa, 

Hacıveli, ĠsmetpaĢa, Koca Mehmetler, Mustafa Kemal Atatürk ve Yeniköy Mahalle sınırları sayısal 

(TUREF koordinat sisteminde) olarak belirlenmiĢ ve belirlenen bu sayısal mahalle sınırları, Foça 

Belediye Meclisinin 04/02/2021 tarihli ve 56 sayılı Kararı (eki mahalle sınır krokileri ile bu sınırlara ait 

koordinat özet cetvelleri)‟nın Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı Kararı 

doğrultusunda görüĢülmesi. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.75278) 

 

 21. Mülkiyeti KarĢıyaka Belediyesine ait olan KarĢıyaka ilçesi, MaviĢehir Mahallesi 2040/3 Sokak 

adresinde bulunan Mustafa Kemal Atatürk Kapalı Spor Salonunun etkin bir Ģekilde kullanılabilmesi için 

tesise ait VRF dıĢ ünite, yangın pompa grubu, elektrik kablosu ve projektörlerinin bakım onarım ve 

yenileme iĢlerinde Yapı ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığının görevlendirilmesi hususunun görüĢülmesi. (Yapı ĠĢl. 

Dai.BĢk.E.67654) 

 

 22. Belediyemiz ve bağlı kuruluĢlarımız ESHOT Genel Müdürlüğü ile ĠZSU Genel Müdürlüğünde iĢçi 

statüsü dıĢında görev yapmakta bulunan kamu görevlilerine (memur ve sözleĢmeli personel), 
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01/01/2021-31/12/2021 tarihleri arasında Sosyal Denge Tazminatının ödenmesi hususunun görüĢülmesi. 

(Ġnsan Kay. ve Eğit.Dai.BĢk. E.74267) 

 

 23. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığının Bütçe Gelir Tarifesinde, önergede 

belirtilen düzenlemelerin Maliye Bakanlığınca belirlenen yeni tarifeye göre değiĢtirilmesi ve söz konusu 

Bütçe Gelir Tarifesinin altında yer alan Ġstasyon BaĢına (Yıllık) ve Small Cell Ġstasyonlar için Ġstasyon 

BaĢına (Yıllık) tablomuzun ilgili bölümüne "17/11/2020 tarihli 31307 sayılı Resmi Gazete‟de 

yayımlanan 7256 sayılı Kanunun 26. maddesinin 7. Bendinde „'Elektronik haberleşme istasyonları için 

kamu kurum veya kuruluşları tarafından yer kullandırılması hâlinde; sözleşme uyarınca tahsil edilecek 

yıllık yer kullanım bedeli, Büyükşehir Belediyelerinde Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının yer seçim 

belgesi için belirlediği ücretin beş katını, diğer yerlerde üç katını geçemez. Bu hükme aykırı yapılan 

sözleşmeler geçersizdir.'' hükmünün not olarak eklenmesi hususlarının görüĢülmesi. (Fen.ĠĢl. 

Dai.BĢk.E.55930) 

 

 24. KarĢıyaka ilçesi, ġemikler Mahallesi, 32145 ada, 1 parsel no‟lu taĢınmazın maliki muris Halil 

TÜRESE'nin 151/3459 arsa payı (36,41 m²) ile 151/1153 arsa payının (109,22 m²) (toplam 604/3459 

arsa payı 145,63 m²) yol olarak terkini ve her türlü takyidattan ari olarak Belediyemize rızaen 

devretmeleri karĢılığında KarĢıyaka 3. Noterliği tarafından 20/04/2016 tarihli ve 09959 sayılı Mirasçılık 

Belgesinde belirtilen payları oranında ġaziye TÜRESE'ye (145,63m² x 945,63-TL)/(20/5)=143.650,52-

TL, Hakan TÜRESE'ye, (145,63m² x 3.945,63-TL) / (20/3)= 86.190,31-TL, Ġlhan TÜRESE'ye (145,63 

m²x3.945,63-TL)/(20/3)=86.190,31-TL, Harun TÜRESE'ye (145,63m²x3.945,63-TL)/(20/3)=86.190,31-

TL, Haldun TÜRESE'ye (145,63m² x 3.945,63-TL)/ (20/3)=86.190,31-TL ve Rabia TÜRESE'ye 

(145,63m² x 3.945,63-TL)/ (20/3)=86.190,31-TL kamulaĢtırmasız el atma bedelinin ödenmesi veya 

ödenmemesi hususunun görüĢülmesi. (Emlak Yön.Dai.BĢk.E.23016) 

 

 25. Buca Belediye Meclisinin; Bilgi ĠĢlem Müdürlüğünce 2021 Mali Yılı Numarataj Ücret Tarifelerinin 

önerge eki tabloda belirtildiği Ģekilde uygulanmasına yönelik, 04/02/2021 tarihli ve 2021/38 sayılı 

Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kar.Dai.BĢk.E.72109) 

 

 26. Bergama Belediye Meclisinin; Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi tarafından 2021 yılında uygulanan 

cadde, bulvar, meydan ve sokaklarda yapılacak kazılar için verilecek izin veya ruhsatlardan alınacak 

bedellere iliĢkin önerge eki tabloda belirtilen fiyat tarifesinin uygulanması ve Bergama Belediye 

Meclisinin 15/10/2020 tarihli ve 20/111 sayılı Kararıyla uygun görülen; Bergama Belediyesinin 2021 

Mali Yılı Gelir Ücret Tarifesinin 10'uncu bölümde yer alan Fen ĠĢleri Müdürlüğü Ücret Tarifesine 

eklenmesine yönelik, 03/02/2021 tarihli ve 21/30 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve 

Kar.Dai.BĢk.E.72231) 

 

 27. Menderes Belediye Meclisinin; Pandemi nedeniyle Genelgeyle zorunlu olarak kapalı tutulan 

Menderes Belediyesi sınırları dâhilindeki iĢ yerlerinden kapalı oldukları süre boyunca Katı Atık 

Bedelinin %50'sinin alınmamasına yönelik, 05/02/2021 tarihli ve 46 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı 

ĠĢl. ve Kar. Dai.BĢk.E.54851) 

  

 28. Menderes Belediye Meclisinin; 2021 Mali Yılı Katı Atık Tarifesi Cetvelinde; ''İZ-SU aboneliği olan 

mükelleflere ilişkin tarife aybaşında uygulanacaktır. Sayacın okunmadığı ayların ücreti de ilk okunduğu 

ay toplu olarak tahsil edilecektir.'' ibarenin iptal edilerek, söz konusu tarifeye iliĢkin ''Kirleten Öder 

İlkesine uygun olarak 0 (Sıfır) tüketimli abonelerde katı atık bedeli tahakkuk etmemesi 1 (Bir) ton 

tüketiminde katı atık bedeli tahakkuk etmesi'' Ģeklinde uygulanmasına yönelik, 05/02/2021 tarihli ve 47 

sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kar.Dai.BĢk.E.54838) 

 

 29. Menderes Belediye Meclisinin; Menderes Belediyesi mülkiyetinde bulunan iĢ yerlerindeki kiracıların 

durumlarının incelenerek, belirtilen Genelge ile iĢ yerleri kapatılan kiracılardan iĢ yerlerinin kapalı 

oldukları süre boyunca kira alınmaması ve bu sürelerin kira sözleĢme sürelerine eklenmesine yönelik, 

05/02/2021 tarihli ve 48 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kar.Dai.BĢk.E.54990) 
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 30. Foça Belediye Meclisinin; Foça Belediyesinin 23/10/2020 tarihli ve 160 sayılı Meclis Kararında 

Çocukevi aylık ücretlerinin, tarifeye yazımında maddi hata yapıldığı fark edilmiĢ olup, “Hazine ve 

Maliye Bakanlığının Resmi Gazete‟de yayımlanan 18/01/2020 tarihli ve 31012 sayılı, 2020-1 nolu 

Tebliğinin 8. ve 9. maddeleri göz önünde bulundurularak söz konusu karardaki, 1) Belediye Personeli 

için: 650,00-TL, 2) Hazine ve Maliye Bakanlığının 2020-1 no‟lu Tebliğinin 9. maddesi uyarınca, 

Belediye ve Kamu Personeli dıĢında yararlanacaklara yukarıdaki tarifenin en az %50 fazlası uygulanır: 

975,00-TL” Ģeklinde düzeltilmesi hususuna yönelik, 07/01/2021 tarihli ve 14 sayılı Kararının 

görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl.ve Kar.Dai.BĢk.E.72100) 

 

 31. Foça Belediye Meclisinin; Pandemi dolayısıyla 2020 Mali Yılı Tarifelerinde belirtilen tekne bağlama 

ücretlerinin arttırılmaması ve 2021 Mali Yılında da önerge eki tabloda belirtildiği Ģekilde uygulanmasına 

yönelik, 04/02/2021 tarihli ve 47 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kar.Dai.BĢk.E.72107) 

 

 32. Güzelbahçe Belediye Meclisinin; Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğünün 2021 Mali Yılında 

uygulanacak olan Ücret Tarife Cetvellerinin önerge eki tabloda belirtildiği Ģekilde uygulanmasına 

yönelik, 03/02/2021 tarihli ve 13 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kar.Dai.BĢk.E.72042) 

 

 33. Karaburun Belediye Meclisinin 02/10/2020 tarihli ve 101 sayılı Kararı ile belirlenen tarifeler 

listesinin, Ġmar Hizmetleri ana baĢlığı altında ücrete tabi iĢler/tadilat projesi ön olur ücreti bölümünde 

otel maddesinden sonra gelmek üzere, Karaburun Belediye Meclisinin Ġmar Komisyonu Raporunda 

belirlenen kapsam içerisinde, Karaburun Belediyesine verilecek tadilat projelerinin incelenmesinde 

uygulanacak tarifenin, inĢaat ruhsatına esas yapı alanı için fiyatı 300-TL/m² olarak eklenmesine yönelik, 

Karaburun Belediye Meclisinin 05/02/2021 tarihli ve 19 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl. ve Kar. 

Dai. BĢk.E.72672) 

 

 34. Karaburun Belediye Meclisinin 02/10/2020 tarihli ve 101 sayılı Kararı ile kabul edilen; ''2021 Mali 

Yılına ait Tarifeler Listesi ve Tembihname''nin ''Ġmar Hizmetleri'' baĢlığı ''Ücrete Tabi ĠĢler'' alt baĢlığı 

altındaki ''Proje Ġnceleme ve Onay Ücreti'' bölümünde ''GüneĢ Enerji Santralleri (Proje Alanı esas 

alınarak)''nden sonra gelmek üzere, 1) Peyzaj Projeleri (Konutlarda) parsel alanı minimum 1500 

m²…1.00 m², 2) Ticari alanlarda (parsel alanı) 1,50 TL/m² olarak belirlenmesine yönelik, Karaburun 

Belediye Meclisinin 05/02/2021 tarihli ve 21 sayılı Kararının görüĢülmesi. (Yazı ĠĢl.ve 

Kar.Dai.BĢk.E.72999) 

 

 35. Mülkiyeti Belediyemize ait olan Fahrettin Altay Mahallesi, MithatpaĢa Caddesi No: 1175 Ece 

Apartmanı D:21 Karabağlar ve Bostanlı Mahallesi, 2009 Sokak No:19 D:2 KarĢıyaka adreslerinde 

bulunan taĢınmazların Misafirhane olarak kullanılması ve misafirhaneler için önerge ekinde yer alan 

2021 Yılı Ücret Tarifesine istinaden Mali Hizmetler Dairesi BaĢkanlığı tarafından Ġdari ĠĢler ġube 

Müdürlüğü gelir bütçesine gelir tarifelerinin eklenmesi hususlarının görüĢülmesi. (ĠĢletme ve Des. 

Dai.BĢk.E.54937) 

 

 36. Bornova Belediye Meclisinin 01/12/2020 tarihli ve 309 sayılı Kararı ile uygun görülen; Erzene 

Mahallesi, L18A05D2B (25O2B) pafta, 14221 ada, 1 parselde yer alan ve yürürlükteki 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planında “Blok Nizam 6 Kat (BL-6)” YapılaĢma KoĢullu “Konut Alanı”nın imar hattı ve 

yapılaĢma koĢulu değiĢtirilmeden çekme mesafelerinin belirlenmesi ve TAKS:0.40 koĢulunun 

getirilmesine iliĢkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve 

ġehircilik Dai.BĢk.E.60663) 

 

 37. Etüd ve Projeler Dairesi BaĢkanlığının 28/08/2020 tarihli, 187508 sayılı ve 01/09/2020 tarihli, 

190133 sayılı Yazıları doğrultusunda; Konak ilçesi, Mersinli Mahallesi, 8547 ada, 1 parselde “Ġzmir 

BüyükĢehir Belediyesi UlaĢım Entegrasyon ve Yakın Çevresinin Düzenlenmesi Uygulama Projelerinin 

Yaptırılması ĠĢi”ne ait projeler doğrultusunda parsele ait kat adedinin 8 kat olarak belirlenmesine yönelik 

hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.54593) 
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 38. Konak Belediye Meclisinin 01/10/2020 tarihli ve 141/2020 sayılı Kararı ile uygun görülen; Murat 

Reis Mahallesinde Konak Belediyesinin mülkiyetindeki 6798 ada, 8, 9 ve 10 parsellerde belirlenmiĢ 

"Park Alanı"nda 4.00 m x 4.00 m ebatlarında "Regülatör Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan, 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.76140) 

 

 39. Foça Belediye Meclisinin 04/12/2020 tarihli ve 201 sayılı Kararı ile uygun görülen; Yenifoça 

Mahallesi, Kentsel Sit Alanında kalan 2. Grup Korunması Gerekli TaĢınmaz Kültür Varlığı olarak tescilli 

yapı ve müĢtemilatını içeren 2336 parsele, Ġzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 

Kurulunun 08/01/2020 tarihli ve 12329 sayılı Kararı doğrultusunda tescil gösterimi iĢlenmesine yönelik 

hazırlanan, 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin incelenerek 2863 

sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında iĢlem yapılmak üzere görüĢülmesi. 

(Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.73960) 

 

VII. BAġKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERĠN GÖRÜġÜLMESĠ 

 

1. Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmeliğe göre hazırlanan Belediyemize bağlı ESHOT Genel Müdürlüğünün memur dolu-boĢ kadro 

derece değiĢikliğinin iptal-ihdası için önerge eki cetvellerin incelenerek Meclisimizce karar verilmesi 

hususunun görüĢülmesi. (ESHOT-Ġnsan Kay. ve Eğt.Dai.BĢk.E.9263/E.87365) 

 

2. BüyükĢehir Belediye Meclisimizde 13/01/2021 tarihli ve 65 sayı ile Ġtfaiye Dairesi BaĢkanlığına hibe 

edilmesi kararlaĢtırılan 35 VF 774, 35 EHF 48, 35 VZ 704, 35 CNF 71 ve 35 YZ 080 plakalı ESHOT 

Genel Müdürlüğüne ait otobüslerin devir kararının görülen lüzum üzerine iptal edilmesi, Ġtfaiye Dairesi 

BaĢkanlığının ve Sosyal Projeler Dairesi BaĢkanlığının ihtiyacının karĢılanabilmesi için de ESHOT 

Genel Müdürlüğü dayanıklı taĢınır kayıtlarında yer alan önergede plakası, markası ve modeli belirtilen 

otobüslerin, bedelsiz olarak hibe edilmesi hususlarının görüĢülmesi. (ESHOT-UlaĢım 

Yat.Dai.BĢk.E.6278/E.87376) 

 

3. 24/12/2020 tarihli ve 31344 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanarak yürürlüğe giren, “BüyükĢehir 

Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliğinde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” 

değiĢikliği ile Ġlçe Belediyelerine altyapı çalıĢmaları için verilen kazı ruhsatı verme yetkisinin, Balçova, 

Bayraklı, Beydağ, Bornova, Buca, Çiğli, Dikili, Gaziemir, Güzelbahçe, Karabağlar, KarĢıyaka, 

KemalpaĢa, Konak, Menderes, Narlıdere, ÖdemiĢ, Seferihisar, Selçuk, Menemen, ÇeĢme, Tire, Foça, 

Karaburun Belediyelerinin talebi üzerine BüyükĢehir Belediyesi Fen ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı Altyapı 

Koordinasyon ġube Müdürlüğüne devredilmesi hususlarının görüĢülmesi. (Fen ĠĢl.Dai.BĢk.E.81840) 

 

4. Belediyemiz yatırımı olan, Çiğli ilçesi, Esentepe Mahallesi 8810/1, 8050 ve 8826 Sokaklarda yol 

aydınlatma çalıĢmaları yapılacak olup, bakım, onarım ve iĢletmesi GDZ Elektrik Dağıtım A.ġ.‟ye ait 

olan yol aydınlatma direklerinin projesine uygun olarak deplase edilmesine yönelik, Ġzmir BüyükĢehir 

Belediye BaĢkanlığı ile GDZ Elektrik Dağıtım A.ġ arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge 

ekinde yer alan “Protokol”ün kabulü ile söz konusu Protokol kapsamında yer alan iĢlerin Fen ĠĢleri 

Dairesi BaĢkanlığı tarafından yapılması hususlarının görüĢülmesi. (Fen ĠĢl.Dai.BĢk.E.78131) 

5. Konak ilçesi, Namazgah Mahallesinde bulunan ve tapunun Maliye Hazinesi ve Ġzmir BüyükĢehir 

Belediyesi mülkiyetinde bulunan muhtelif parselleri içeren, 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde yer 

alan Agora Ören Yerine iliĢkin olarak Kazı BaĢkanlığı tarafından projelendirilen ve “Smyrna Agorası 

Gezi Güzergahı Projesi Yapım ĠĢi”nin yenileme alanında kalması sebebiyle "Ġzmir BüyükĢehir 

Belediyesi Yenileme Alanlarında Yapılacak Ġhalelere ĠliĢkin Esas ve Usuller Hakkında Yönetmeliğe” 

istinaden ihaleye çıkılabilmesi için “Smyrna Agorası Gezi Güzergâhı Projesi”nin onaylanması 

hususunun görüĢülmesi. (Kent Tar. ve Tan.Dai.BĢk.E.13179) 

 

6. “Tam Adaptif Trafik Yönetim, Denetim ve Bilgilendirme Sistemi Yapılması ĠĢi” kapsamında kent 

genelinde bulunan sinyalize kavĢaklar akıllı hale getirilmiĢ, tüm ana arter, cadde ve bulvarlara fiber 

kablolar çekilmiĢ, toplu taĢıma araçlarına öncelik sistemi kurulmuĢ ve kent trafiğini yönetmek için 

gerekli tüm teknolojilerin montajları yapılmıĢ olup, bu kapsamda kurulmuĢ olan, 1542 adet ESHOT 
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Genel Müdürlüğünün iĢlettiği otobüslerde kullanılmak üzere, sahada kurulu diğer teknolojileri de 

kapsayacak Ģekilde 2000 adet Data Hattının 36 ay süre ile “Data Kiralama Hizmeti Alımı ĠĢi”nin hizmet 

alımı yöntemi ile gerçekleĢtirilebilmesi hususunun görüĢülmesi. (UlaĢım Dai.BĢk.E.77516) 

 

7. Belediyemizin iĢtiraki olan ĠZFAġ A.ġ.‟nin 04/03/2021 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında 

Ģirket sermayesinin 162.509.360,00-TL'den 45.000.000,00-TL arttırılarak; 207.509.360,00-TL‟ye 

çıkarılmasına karar verilmiĢ olup, alınan karar doğrultusunda, Belediyemizin ĠZFAġ A.ġ. içerisindeki 

sermaye payının korunabilmesi için, payına düĢen (%99,95704'üne tekabül eden) 44.980.668,00-TL‟lik 

rüçhan hakkının kullanılarak sermaye artıĢına iĢtirak edilmesi hususunun görüĢülmesi. (ĠĢletme ve 

Des.Hiz.Dai.BĢk.E.84563) 

 

8. Covid-2 Pandemisi süresince uygulanan aĢının etkinliğini değerlendirmek için bilinen en yaygın 

uygulama Anti Spike Antikor Kantitatif Testi, yaklaĢan Tıp Bayramı vesilesi ile ilimizdeki aĢı 

uygulaması yapılmıĢ tüm sağlık emekçilerine, ĠBB EĢrefpaĢa Hastanesi aracılığı ile hediye edilerek, 

kendilerine verilen önem bir kez daha vurgulamak istenilmekte olup; Anti Spike Antikor Kantitatif 

Testi'ne ait kitlerin satın alınarak, tetkikin Ġlimizdeki aĢı uygulaması yapılmıĢ tüm sağlık emekçilerine 

ücretsiz olarak yapılabilmesi hususunun görüĢülmesi. (EĢrefpaĢa Has. BaĢhekimliği E.84899) 

 

 VIII. KOMĠSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜġÜLMESĠ 

 

 1. Gönüllülüğü teĢvik etmek, bugüne dek yapılmıĢ ve elbette sonsuza dek yapılacak gönüllü toplum 

hizmetlerine minnettarlığımızı ifade etmek üzere, bu temayla kentimize bir anıt heykel kazandırılmasını; 

Belediyemizce uygun görülecek bir cazibe merkezi ve rekreasyon alanlarında yine uygun görülecek bir 

yöntem ile inĢa edilmek üzere kente kültür-sanat alanında bir eser kazandırılmasına yönelik Yazılı 

Önergenin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor – Kent Konseyi – 

Toplumsal Cinsiyet EĢitliği Komisyonları Raporu. (BüyükĢehir Belediye Meclis Üyesi Nilay 

KÖKKILINÇ.E.47942) 

 

 2. Nihal Gül ARNOCZKY tarafından Belediyemiz HemĢehri ĠletiĢim Merkezine (HĠM) elektronik posta 

yolu ile yapılan 08/12/2020 tarihli baĢvuruya konu; KarĢıyaka ilçesi, Bostanlı Mahallesinde bulunan 

mevcut Dr. Mehmet Ziyaettin ERTEMER Sokağın isminin Dr. ERTEMER olarak değiĢtirilmesi talebinin 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.47677) 

 

 3. Menderes Kaymakamlığının 18/01/2021 tarihli ve 132 sayılı Yazıları ve eki doğrultusunda;        

Menderes-Ata Mahallesinde bulunan “Fatih Sultan Mehmet PaĢa” isimli yolun “Fatih Sultan Mehmet 

Han” olarak yeniden isimlendirilmesi talebinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk 

Komisyonu Raporu. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.23604) 

 

 4. Balçova Belediye BaĢkanlığının 22/10/2020 tarihli ve 7465 sayılı Yazısına konu; önerge ekinde 

belirtildiği Ģekilde isimsiz yollara  “Sahil Sokak”, “Liman Sokak”, “Ġskele Sokak”, “Furkan Sokak” ve 

“Kayık Sokak” isimlerinin verilmesi talebinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk 

Komisyonu Raporu. (Harita ve Cbs Dai.BĢk.E.22870) 

 

 5. Buca ilçesi, Kocatepe Mahallesi, 7526 ada, 17 no‟lu (169,00 m²) taĢınmazın Belediyemize ait 18/169 

(18,00 m²) hissenin diğer hissedar adına satıĢının yapılması hususunun oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Emlak Yön.Dai.BĢk.E.21716) 

 

 6. Ġzmir ili, Gaziemir ilçesi, Dokuz Eylül Mahallesi, 207 ada, 6 parsel 315 Sokakta bulunan “Gaziemir 

YerleĢkesi Tesisi”nin enerji ihtiyacını karĢılamak için yeni tesis edilecek DM'nin BaĢkanlığımız 

tarafından yapılmasına yönelik, Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile GDZ Elektrik Dağıtım A.ġ. 

arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Tesis SözleĢmesi”nin kabulü ile söz 

konu sözleĢmenin imzalanması için Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanına yetki verilmesi hususunun 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Etüd ve 

Projeler Dai.BĢk.E.51388) 
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 7. Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesinde eğitim gören denizcilik öğrencilerinin deniz, yelken 

ve kürek eğitimlerinde, Ġzmir'deki yetiĢkin, genç ve gönüllülere deniz ve deniz sporları ile deniz 

kültürünü aĢılamak, denizcilik alanında danıĢmanlık yapmak ve deniz eğitimlerinde kullanılmak üzere, 

Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü arasında imzalanmak üzere 

güncellenerek hazırlanan ve Önerge ekinde yer alan Protokolün görüĢülmesi ve söz konusu Protokolün 

imzalanması için Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanına yetki verilmesi hususunun oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. 

(Gençlik ve Spor Hiz.Dai.BĢk.E.46539) 

 

 8. S.S. Oğlananası Tarımsal Kalkınma Kooperatifinin talebi doğrultusunda, üreticinin sütünün soğuk 

zincire dâhil olması ve modern iĢleme tesislerine taĢınması için süt soğutma tankları gerekli olduğundan, 

39 aktif,  38 pasif üyesinden süt toplayan kooperatifin 1 adet (2000 lt) sabit süt soğutma tankı ihtiyacına 

yönelik, Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanlığı ile S.S. Oğlananası Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 

arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Protokol”ün “1 adet 2000 lt sabit süt 

soğutma tankının, 1 adet 2000 litre mobil süt soğutma tankı ibaresi ile değiştirilmesi” Ģeklindeki 

müĢterek görüĢ doğrultusunda değiĢiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe - 

Hukuk – Kooperatifler – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hiz. Dai. 

BĢk.E.31172) 

 

 9. S.S. Karaman Tarımsal Kalkınma Kooperatifinin talebi doğrultusunda, üreticinin sütünün soğuk 

zincire dâhil olması ve modern iĢleme tesislerine taĢınması için süt soğutma tankları gerekli olduğundan, 

38‟i aktif toplam 67 üyesinden süt toplayan kooperatifin, 1 adet (6000 lt) sabit süt soğutma tankı 

ihtiyacına yönelik, Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanlığı ile S.S. Karaman Tarımsal Kalkınma 

Kooperatifi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Protokol”ün oybirliği ile 

uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Kooperatifler – Tarım, Orman ve Hayvancılık 

Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hiz.Dai.BĢk.E.31091) 

 

 10. 2019 yılında süreci baĢlayan ve ülkemizde ilk defa yapılacak olan (SUMP) Sürdürülebilir Kentsel 

Hareketlilik Planı kapsamında; Ġzmir BüyükĢehir Alanı Kent Ġçi ve Yakın Çevre UlaĢım Ana Planı (UPĠ 

2030)" hedeflerinin, stratejilerinin ve eylemlerinin revizyonu gerçekleĢecek olup; bu çerçevede kent 

içindeki servislere, veri biliminden yararlanarak ulaĢımda sürdürülebilir plan ve kararların ortaya 

çıkarılması ve sağlanması, hareketlilik ve Ģehir uygulamalarının tanınması, kullanılması ve geliĢtirilmesi 

ile 12 ay boyunca sürecek ortak iĢ birliğinin gerçekleĢtirilmesi amacıyla, Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile 

Yeditepe Üniversitesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Protokol”ün 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin  Plan ve Bütçe – Hukuk – UlaĢım – Kent Konseyi 

Komisyonları Raporu.(UlaĢım Dai.BĢk.E.23422) 

 

 11. Antik Smyrna Agorası Kazı Alanı içinde yer alan ve Belediyemiz mülkiyetinde bulunan 7339 ada,                 

7, 8, 9, 10 parsellerde yer alan tarihi yapıların Kültür ve Turizm Bakanlığına tahsis edilmesine yönelik, 

Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında imzalanmak üzere 

hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Protokol”ün oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Eğitim, 

Kültür, Gençlik ve Spor – Hukuk – Plan ve Bütçe – Turizm ve Fuarcılık Komisyonları Raporu. (Kent 

Tarihi ve Tanıtım Dai.BĢk.E.52184) 

 

 12. Belediyemiz “Akıllı Trafik Sistemi Projesi” kapsamında; Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi sınırları 

içerisinde kent genelinde kurulu bulunan alanlarda, “DeğiĢken Mesaj Sistemlerinin (DMS) Bakım 

Onarımı Hizmet Alımı ĠĢi”nin 36 ay süreli yapılabilmesi hususunun oybirliği ile uygun bulunduğuna 

iliĢkin Hukuk – Plan ve Bütçe – UlaĢım Komisyonları Raporu. (UlaĢım Dai. BĢk.E.19322) 

 

 13. Tüm dünyayı etkisi altına alan ve ülkemizde de 2020 yılının Mart ayından itibaren görülmeye 

baĢlayan Covid-19 Pandemisi sebebiyle KuruluĢumuz tüm yaĢlıların iyilik halini sağlamak amacıyla 

alınan birtakım önlemler kapsamında, Mart ayı öncesi ve Mart ayı içerisinde kuruluĢtan izinli ayrılan 

sakinlerin Aile, ÇalıĢma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının 31/03/2020 tarihli ve E.1337184 sayılı 
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Yazısına istinaden Kurumda bulunan tüm sakinlerin kuruma giriĢ çıkıĢları kapatılmıĢ ve Mart, Nisan, 

Mayıs, Haziran aylarını kapsayan dönemde kabulleri yapılamamıĢ olup; kabulü yapılamayan sakinler 

bahse konu dört aylık süreçte kuruluĢtan hizmet alamamıĢ ve tahakkuk edilmiĢ borçların tahsilatı 

konusunda oluĢan yaĢlı mağduriyetleri çerçevesinde bahse konu Mart, Nisan, Mayıs, Haziran aylarında 

kuruma kabulleri yapılamamıĢ izinli olarak kurumdan ayrılan sakinlerin oluĢturulan mevcut 

tahakkuklarının iptal edilmesi, tahsil edilmiĢ olan aidatlar var ise mahsup edilerek iadesinin sağlanması 

ve bu sayede oluĢan mağduriyetlerin önlenmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve 

Bütçe Komisyonu Raporu. (Sosyal Hiz.Dai.BĢk.E.32428) 

 

 14. Bergama Belediye Meclisinin; 2021 Mali Yılı Gelir Ücret Tarifesinin 9. bölümünde yer alan, 

Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü Gelir Tarifesi Katı Atık Yönetim Sistemi Ücretlerinin 33. maddesinden sonra, 

“İş yerlerinin kapalı kaldığı, kullanılmadığı aylara ilişkin olarak herhangi bir kanıtlayıcı belge 

sunulması halinde kullanılmayan aylara ilişkin olarak katı atık bedeli alınmaz. Tahsil edilenler, mahsup 

ya da iade edilir.” Ģeklinde madde eklenmesine yönelik, 07/01/2021 tarihli ve 21/14 sayılı Kararının 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonları Raporu. (Yazı ĠĢleri ve 

Kararlar Dai.BĢk.E.17797) 

  

 15. Belediyemiz ĠĢletme ve Destek Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı demirbaĢına kayıtlı ve Önergede seri 

numaraları belirtilen, 37 adet tabanca ekonomik ömrünü doldurduğundan dolayı bedelsiz ve Ģartsız 

olarak hurdaya ayrılmak üzere M.K.E Kurumuna hibe edilecek olup; bahse konu Kırıkkale marka 

tabancaların ve bu tabancalara ait 440 adet 7,65 mm çap fiĢeğin, ekspertiz raporunun alınması ve söz 

konusu tabancaların Belediyemiz silah demirbaĢ kadrosundan düĢülmesi hususunun                             

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin  Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (ĠĢletme ve 

Destek Hiz.Dai.BĢk.E.36179) 

 

 16. 2705 sayılı Kanun kapsamında, Bornova ilçesi, Kazım Dirik Mahallesi sınırları içinde kalan ve 

önergede yer alan direk yeri ve irtifak haklarının TEDAġ Genel Müdürlüğü adına devri hususunun 

oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe - Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak 

Yön.Dai.BĢk.E.19979) 

 

 17. Isparta ili, Gönen ilçesi, 9912-9935 parselde, “YaĢlı Bakım ve Köye DönüĢ YaĢam Evleri Projesi”nin 

hayata geçirilmesi kapsamında, Gönen Ġlçe Belediyesinin kendi gelirleri ve teknik personel yetersizliği 

sebebi ile Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığına yapılan teknik destek talep doğrultusunda, söz 

konusu projenin yapılmasına yönelik, Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi ile Isparta ili Gönen Belediyesi 

arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan “Protokol”ün kabulü ile söz konusu 

“Protokol”ün imzalanması için BüyükĢehir Belediye BaĢkanına yetki verilmesi hususunun;                       

Hukuk-Sosyal Hizmetler Komisyonlarınca oybirliği ile uygun bulunduğuna, Plan ve Bütçe 

Komisyonunca “Bütçeyi ilgilendiren bir konu olmadığından ilgili Komisyonlarca karar verilmesi” 

Ģeklindeki görüĢ doğrultusunda oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Rapor. (Etüd ve Projeler 

Dai.BĢk.E.17339) 

 

 18. Ġzmir'in giriĢimcilik ekosistemini geliĢtirmek, giriĢimciliğe iliĢkin farkındalığı ve yetkinliği artırmak, 

Ġzmir'in sorunlarına giriĢimciler ile birlikte sürdürülebilir çözümler geliĢtirmek amacıyla Ġzmir 

BüyükĢehir Belediyesi ile YaĢar Üniversitesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer 

alan “Protokol”ün görüĢülmesi ve söz konusu Protokolün imzalanması için Ġzmir BüyükĢehir Belediye 

BaĢkanı Mustafa Tunç SOYER'e yetki verilmesi ve Protokolde belirtilen ödemelerin Belediyemiz ilgili 

bütçesinden gerçekleĢtirilmesi hususlarının; “İş bu Protokol‟ün azami süresi 3 (üç) yılla sınırlı olmak 

üzere” Ģeklindeki müĢterek görüĢ doğrultusunda değiĢiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin 

Hukuk – Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor – Toplumsal Cinsiyet EĢitliği Komisyonları 

Raporu. (DıĢ ĠliĢkiler ve Turizm. Dai. BĢk.E.52030) 

 

 19. Tire Belediye Meclisinin; Tire Belediyesi 2021 Mali Yılı Bütçesinde görülen ihtiyaç üzerine önerge 

ekinde belirtilen aktarma listesindeki tertipler arasında toplam 5.046.000,00-TL aktarma yapılmasına 

yönelik, 01/02/2021 tarihli ve 2021-20 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve 
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Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı ĠĢl. ve Kararlar Dai.BĢk.E.53001)  

 

 20. Makine Ġkmal Bakım ve Onarım Dairesi BaĢkanlığına ait atık yönetimi hizmetlerinin geliĢtirilmesi 

amacı ile 2 adet 16+5 m³ kapasiteli Çöp Kamyonu, Sosyal Hizmetler Dairesi BaĢkanlığına bağlı AĢevleri 

ġube Müdürlüğünün hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet Treyler (Mobil Ekmek Fırını) ile ĠĢletme ve 

Destek Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığına bağlı Koruma ve Güvenlik ġube Müdürlüğünün hizmetlerinde 

kullanılmak üzere 2 adet Elektrikli Ġnsan TaĢıma Aracının 2021 Yılı T-Cetveline eklenerek Makine Ġkmal 

Bakım ve Onarım Dairesi BaĢkanlığı Makine Ġkmal ġube Müdürlüğümüzün Kara TaĢıtı Alımları bütçe 

kodundan satın alınması hususunun oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu 

Raporu. (Makine Ġkmal ve Bak. ve On.Dai.BĢk.E.36654) 

 

 21. Belediyemiz yatırımı olan “Ġl Sınırları Ġçindeki UlaĢım Yollarında Asfalt Kaplanması, Yol ve ĠnĢaat 

Bakım Onarım ve Yenileme Yapılması ĠĢi” kapsamında; “Menemen Ġlçesi, 1. Cadde Üzeri Bisiklet Yolu 

ve Kaldırım Düzenleme ÇalıĢmaları ĠĢi”nde yol güzergâhında kalan ĠZMĠR DOĞALGAZ A.ġ‟ye ait 

doğal gaz hattının deplasmanları ĠZMĠR DOĞALGAZ A.ġ. tarafından yapılmıĢ olup, yapılan deplasman 

bedelinin ödenmesi talebinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe Komisyonu 

Raporu. (Fen ĠĢl. Dai.BĢk.E.15265) 

 

 22. Balçova Belediye Meclisinin; ĠçiĢleri Bakanlığının 18/11/2020 tarihli ve 19161 sayılı Genelgesi 

doğrultusunda alınan tedbirler kapsamına giren ve hafta sonu kurulan Balçova ilçesi semt pazarlarının 

hafta içi bir güne tahsis edilmesiyle Cumartesi günleri kurulan Teleferik Mahallesi semt pazarının 

ÇarĢamba günü kurulması sebebi ile bir gün tezgah açan pazarcı esnafımızın mağduriyetlerinin 

giderilmesi amacıyla Genelge öncesi ÇarĢamba gününe tahakkuk eden pazaryeri tahsis ücretlerinin 

20/11/2020 tarihi itibari ile tahakkuktan terkin edilmesine yönelik, 01/02/2021 tarihli ve 11 sayılı 

Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Plan ve Bütçe – Esnaf ve Meslek Odaları 

Komisyonları Raporu. (Yazı.ĠĢl.ve Kar.Dai.BĢk.E.48158)  

 

 23. Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı ve Ġzmir BüyükĢehir 

Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Derneği iĢ birliği içerisinde, 11 Nisan 2021 tarihinde 42 K Maraton 

ve 10 K Yol KoĢusu gerçekleĢtirilecek olup; söz konusu maratonda dereceye giren sporculara, önerge 

ekli çizelgede detayları bulunan para ödüllerinin verilmesi ve Gençlik ve Spor ġube Müdürlüğünün 

Ödül, Ġkramiye ve Benzeri Ödemeler bütçesinden karĢılanmasının oybirliği ile uygun bulunduğuna 

iliĢkin Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu.  (Gençlik ve Spor 

Dai.BĢk.E.53109) 

 

 24. Belediyemizde, bağlı kuruluĢlarımızda (ESHOT ve ĠZSU Genel Müdürlükleri) ve iĢtirakçi 

Ģirketlerimizde engelli kotasından; memur, sözleĢmeli memur, kadrolu iĢçi ve Ģirket personeli olarak 

çalıĢanlarının araĢtırılması ve engelli kotalarının eksik olan oran ve sayı kadar engelli istihdamının 

sağlanmasına yönelik Yazılı Önergenin; “Komisyonumuzun önergesi doğrultusunda, Sosyal Projeler 

Dairesi Engelli Hizmetleri Şube Müdürlüğümüz ile Belediyemizin engelli istihdam raporu özet bilgi 

olarak ekte sunulmuştur. Belediyemiz İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığından alınan güncel 

bilgilere göre; Belediye, bağlı kuruluşlar (ESHOT ve İZSU Genel Müdürlükleri) ve iştiraki şirketlerinde 

(50 ve üstü personel çalıştıran şirketlerinde) yasal yükümlülük olan engelli istihdamının (%4 ve %3) 

kotalarının altında istihdamın gerçekleştiği görülmüştür. Çalışma Raporunda ayrıntılandırıldığı gibi her 

bir birimin eksik olan kişi sayısı kadar, engelli istihdamını gerçekleştirmesi gerekmektedir. Ayrıca yine 

raporda görüldüğü gibi engelli istihdamında toplumsal cinsiyet açısından yapılan değerlendirmede 

(Toplam 691 engelli istihdamında; 103 kadın birey 588 erkek birey istihdam edilmiştir.) toplumsal 

cinsiyet eşitliğini dikkate alan bir istihdam politikası güdülmesinin daha uygun olacağı noktasında 

birleşilmiştir. Bu itibarla raporumuzun ekleriyle birlikte değerlendirilerek engelli istihdamının 

gerçekleştirilmesi yönünde İnsan Kaynakları Dairesi Başkanlığı ve Sosyal Projeler Dairesi Başkanlığına 

gönderilmesi” Ģeklindeki müĢterek görüĢ doğrultusunda oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin 

Hukuk – Engelsiz Ġzmir Komisyonları Raporu.  (BüyükĢehir Belediye Meclis Üyesi Ahmet Uğur 

BARAN.E.47920)  
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 25. Belediye Meclisimizin 18/09/2020 tarihli ve 05.765 sayılı Kararı ile kabul edilerek 11/12/2020-

11/01/2021 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Urla ilçesi, Gülbahçe Mahallesi ve Karapınar Mevkii 

1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı DeğiĢikliğine; 416 ada, 15 parselin maliki Alayittin ELSIKMA 

tarafından yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Hukuk – 

Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.23522) 

 

 26. Buca ilçesi, KuruçeĢme Mahallesi, 866 ada 1, 2, 13, 14 ve 15 no‟lu parsellerde  “Akaryakıt ve Servis 

Ġstasyonu Alanı” belirlenmesine iliĢkin hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı önerisinin oybirliği 

ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Hukuk – Çevre ve Sağlık – Esnaf ve Meslek 

Odaları – UlaĢım Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.166903) 

 

 27. Buca ilçesi, Tınaztepe Mahallesi, 6011 ada, 4 parsel ve çevresine yönelik Ġzmir 4. Ġdare 

Mahkemesinin Kararı ile Ġzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı 

doğrultusunda hazırlanan, 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım Ġmar Planı Revizyonu Plan DeğiĢikliği 

önerisi ve Plan DeğiĢikliği Açıklama Raporunun oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve 

Bayındırlık – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.40319) 

 

 28. Mezarlıklar Dairesi BaĢkanlığının talebi doğrultusunda; Bergama ilçesi, Bölcek Mahallesi sınırları 

içinde bulunan ve Ġzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı ile içinde yer 

alan Osmanlı Dönemi Mezarlığının, korunması gerekli kültür varlığı olarak tescil edildiği 208 ada, 1 

parselin artan ihtiyaçlar göz önüne alınarak Belediyemiz adına tahsisinin yapılabilmesi amacıyla 

"Mezarlık Alanı" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı önerisi ve 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı önerisi, Belediye Meclisimizin 11/03/2019 tarihli ve 203 sayılı 

Kararı ile uygun bulunmuĢ olup, Ġzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı 

ile 208 ada, 1 parsele yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı önerisi ve 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planı önerisinin plan notlarına ilave plan notları eklenmek üzere düzeltme yapıldığı 

Ģekliyle uygun bulunduğundan, anılan Koruma Bölge Kurulu Kararı doğrultusunda yeniden hazırlanan 

1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı önerisi ve 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı önerilerinin oybirliği 

ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları 

Raporu.  (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.42475)  

 

 29. Bergama Belediye Meclisinin 15/10/2020 tarihli ve 20/114 sayılı Kararı ile uygun görülen; 

Küçükkaya ve Yalnızev Mahalleleri 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar 

Planı önerilerinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. 

(Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.49645) 

 

 30. Bornova Belediye Meclisinin 01/12/2020 tarihli ve 311 sayılı Kararı ile uygun görülen; Eğridere 

Mahallesi, 102 ada, 1 parselin bir kısmı üzerinde yer alan “Trafo Alanı” ile Naldöken Mahallesi, 19169 

ada, 1 parselde yer alan “Resmi Tesis Alanı” kullanımlarında kat yüksekliklerinin belirlenmesine yönelik 

hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna 

iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.33271) 

 

 31. Bornova Belediye Meclisinin 01/12/2020 tarihli ve 312 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bornova 

ilçesinde bulunan 2002 yılında kaldırılan plan notu ile Yönetmelik hükümleri doğrultusunda 

ruhsatlandırıldığı ve kat mülkiyetine konu olduğu tespit edilen muhtelif parsellere iliĢkin hazırlanan, 1/1000 

ölçekli Uygulama Ġmar Planı Plan Notu önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve 

Bayındırlık - Hukuk Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.39945) 

 

 32. Bornova Belediye Meclisinin; 01/12/2020 tarihli ve 310 sayılı Kararı ile uygun görülen; Türkiye 

Elektrik Dağıtım A.ġ.'nin 23/09/2020 tarihli ve E.87520 sayılı talebi doğrultusunda, Ümit, Birlik, Evka-

3, Atatürk, Egemenlik, Meriç, Barbaros, Kızılay, Doğanlar, Çamkule, Çınar ve YeĢilova Mahallelerinde 

toplam 22 adet “Trafo Alanı” belirlenmesi ve 2 adet plan notu eklenmesine iliĢkin, 1/1000 ölçekli 
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Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin; “sehven 22 adet olarak yazılan Trafo Alanı sayısının 18 

adet olarak tashih edilerek” Ģeklindeki müĢterek görüĢ doğrultusunda oybirliği ile uygun bulunduğuna 

iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu.  (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.16652)   

 

 33. Bayraklı Belediye Meclisinin 03/12/2020 tarihli ve 127 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ayrık ve 

Blok Nizam YapılaĢma KoĢullu parseller ile sadece KAKS (Emsal) verilmiĢ parsellere yönelik 

hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı Plan Notu önerisinin oybirliği ile uygun 

bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.10678) 

 

 34. Bayraklı Belediye Meclisinin 07/01/2021 tarihli ve 14 sayılı Kararı ile uygun görülen;                                  

Ġl Emniyet Müdürlüğünün talebi doğrultusunda, Adalet Mahallesi, L18a04c4d pafta, 1134 ada, 5 

parselde yer alan ve yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planında TAKS:0.30, KAKS:3.00 

Hmax: Serbest YapılaĢma KoĢullu “Resmi Tesis (Emniyet Hizmet Alanı)”nın kat adetinin Yençok:5 Kat 

olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Salhane-Turan Yeni Kent Merkezi Uygulama 

Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık 

Komisyonu Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.32448) 

 

 35. Tire Belediye Meclisinin 09/10/2020 tarihli ve 05.100 sayılı Kararı ile uygun görülen; Fatih 

Mahallesinde Molla Arap Deresi güzergâhının, “Park ve TaĢıt Yolu” ile birlikte yeniden düzenlenmesine 

yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna 

iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – UlaĢım –  Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.48803) 

 

 36. Tire Belediye Meclisinin 05/08/2020 tarihli ve 05.76 sayılı Kararı ile uygun görülen; Duatepe 

Mahallesi, Küçük Sanayi Sitesi ile Mezarlık arasında yer alan 1648-1659 adaları kapsayan alanın, 

DanıĢtay 6. Dairesinin 21/03/2018 tarihli, 2015/1363 Esas, 2018/2466 no‟lu Karar doğrultusunda 

yeniden düzenlenmesi talebine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı önerisinin oybirliği ile 

uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Hukuk Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.48722) 

 

 37. Urla Belediye BaĢkanlığının 08/11/2020 tarihli ve 4452 sayılı yazı ile Belediyemize iletilen; 1/1000 

ölçekli Urla Merkez Revizyon Uygulama Ġmar Planında Yaya Yolu olarak planlı Hacıisa Mahallesi, 1295 

ile 1048 adalar arasındaki yolun geniĢletilerek TaĢıt Yolu olarak değiĢtirilmesine iliĢkin hazırlanan, 

1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin 

Ġmar ve Bayındırlık – UlaĢım Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.49861) 

 

 38. Urla Belediye BaĢkanlığının 08/01/2021 tarihli ve E.280 sayılı Yazısı ekinde Belediyemize iletilen; 

Torasan Mahallesi, 3006 ada, 2 parselin “Ticaret Konut Alanı” ve “Park” olarak belirlenmesine iliĢkin 

hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna 

iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.48205) 

 

 39. Kiraz Belediye Meclisinin 04/12/2020 tarihli ve 129/10 sayılı Kararı ile uygun görülen; Yeni Mahalle 120 

ada, 43 parselin batısındaki “Park Alanı” içerisinde 9.00 m x 13.75 m ebatlarında “Trafo Yeri” ayrılmasına 

iliĢkin hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı DeğiĢiklik önerisinin oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu (Ġmar ve ġehircilik 

Dai.BĢk.E.49744) 

 

 40. ÇeĢme Belediye Meclisinin 01/12/2020 tarihli ve 115 sayılı Kararı ile uygun görülen; Reisdere Mahallesi, 

4419 ve 4420 adaların güneyinde kalan derenin, ĠZSU Genel Müdürlüğünün 21/03/2017 tarihli ve 24330 

sayılı yazısında belirtilen koĢullar doğrultusunda ıslahına yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar 

Planı DeğiĢikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu 

Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.31629) 
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 41. Buca Belediye Meclisinin 05/11/2020 tarihli ve 129 sayılı Kararı uygun görülen; Ġzmir 4.Ġdare 

Mahkemesinin Kararı ile Ġzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı 

doğrultusunda; Tınaztepe Mahallesi, 6011 ada, 4 parsel ve çevresine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli 

Koruma Amaçlı Revizyon Ġmar Planı DeğiĢikliği önerisi ve 1/500 ölçekli Tasarım/Uygulama Paftaları 

DeğiĢikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Eğitim, Kültür, 

Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.40091) 

 

 42. Buca Belediye Meclisinin; 231 Sokağın Planlı Alanlar Ġmar Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında, 

Yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer alabilmesine yönelik, 04/12/2020 tarihli ve 

142 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.  

(Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.18605) 

 

 43. Buca Belediye Meclisinin; Metin Göktepe Sokağı ve 288/17 Sokağın Planlı Alanlar Ġmar Yönetmeliğinin 

ilgili maddeleri kapsamında, Yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer alabilmesine 

yönelik, 04/12/2020 tarihli ve 143 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve 

Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.18598) 

 

 44. Buca Belediye Meclisinin; ġehit Er Mehmet Çadırcı Caddesi, 551 Sokak, 222/2 Sokak ve 254/40 

Sokaklarda Planlı Alanlar Ġmar Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında, Yönetmelikte belirtilen ticari 

kullanımların zemin katlarda yer almasının uygun görüldüğüne yönelik alınan 04/12/2020 tarihli ve 135 

sayılı, 04/12/2020 tarihli ve 136 sayılı, 04/02/2020 tarihli ve 141 sayılı Kararlarının oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.18590) 

 

 45. Aliağa Belediye Meclisinin 03/11/2020 tarihli ve 187 sayılı Kararı ile uygun görülen;                        

Helvacı Mahallesi sınırları içerisinde yer alan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planında “Tarımsal Sanayi 

Alanı” olarak belirlenen 89 ada, 5 parsel, 50 ada, 1 parsel ve 51 ada, 1 parsellerde yapılacak Tarımsal Sanayi 

Tesisi için gerekli olan arsayı oluĢturmak amacıyla hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı 

DeğiĢikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – Esnaf ve Meslek 

Odaları – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Ġmar ve ġehircilik Dai.BĢk.E.32435) 

 

IX. BAġKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMĠSYON RAPORLARININ 

GÖRÜġÜLMESĠ 

 

1. Buca ilçemizde bulunan Aydın Hatboyu Caddesi ile Cemil ġeboy Caddesi yanında bulunan eski demir 

yolunun bisiklet ve yürüyüĢ yolu olarak düzenlenmesine yönelik Yazılı Önerge konusu olan iĢlerin 

Belediyemiz ilgili birimlerince incelenip bir plan dâhilinde değerlendirilmesinin oybirliği ile uygun 

bulunduğuna iliĢkin Ġmar ve Bayındırlık – UlaĢım Komisyonları Raporu. (BüyükĢehir Belediyesi 

Meclis Üyesi Salahattin ġAHĠN E.163998) 

 

2. Muhtarlık ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı tarafından hazırlanan, Muhtarlık ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı ÇalıĢma 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk – 

Göç ve Uyum – Kent Konseyi Komisyonları Raporu. (Muhtarlık ĠĢleri Dai.BĢk.E.36469) 

 

3. Ġzmir il sınırları içerisinde yer alan kırsal mahallelerde üretim yapan çiftçilerin / üreticilerin, yok olma 

riski olan yerel buğday çeĢitlerinin devamlılığının sağlanmasında etkin rol oynayacak olmasının yanı 

sıra geleneksel üretim yöntemleri ile buğday biyolojik çeĢitliliği korunacak ve buğday tarlaları 

oluĢturulması; yerel buğday üretiminin devamlılığını sağlayarak kırsal alanlarda gelir getirici alternatif 

faaliyetlerde bulunmak ve dolayısıyla yaĢam standardını yükselterek köyden kente göçün önüne 

geçilmesine yönelik hazırlanan Projenin oybirliği ile uygun bulunduğuna iliĢkin Hukuk – Plan ve 

Bütçe – Tarım, Orman ve Hayvancılık – Göç ve Uyum Komisyonları Raporu. (Tarımsal 

Hiz.Dai.BĢk.E.53003) 
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X. GÜNDEM DIġI KONUġMA TALEPLERĠ 

 

 XI.TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLĠS ÜYELERĠNĠN MAZERETLERĠNĠN GÖRÜġÜLMESĠ 

 

 XII. ĠKĠNCĠ BĠRLEġĠMĠN GÜN VE SAATĠNĠN TESPĠTĠ VE KAPANIġ 

 

 

 

2. BÖLÜM 

2021 YILI MART AYI I. BĠRLEġĠMĠ TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

  

Tutanak No   : 97509404-301.04-3                                                    Toplantı Tarihi   : 08/03/2021  

Toplantı Yeri : MithatpaĢa Caddesi, Mehmet Ali Akman Mahallesi    Toplantı Saati     : 18.00    

                          No:1087 Konak/ĠZMĠR 

                           (Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi) 

 

 

TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Mustafa Tunç SOYER, Taner KAZANOĞLU, Serkan 

KALMAZ, Ġlhan DAL, Fikret AKTAġ, Mustafa ġafak BARAN, Bülent SÖZÜPEK, Ceyhan 

KAYHAN, Mustafa ĠDUĞ, Ġbrahim UlaĢ POLAT, Bahar GÜRSUL, Hüseyin ÜNAL, Yahya 

YILDIZ, Abdül BATUR, Ali Emrah KARAMUSTAFAOĞLU, ġamil Sinan AN, Erhan 

UZUNOĞLU, Cenap BÖRÜHAN, Asker GÜNEġ, Saadet ÇAĞLIN, Mustafa ÖZUSLU, Mehmet 

Atilla BAYSAK, Birgül SURAL ÜNER, Murat AYDIN, Nilüfer BAKOĞLU AġIK, Serdar 

SANDAL, Ġsmail SARI, YeĢim TEKOĞLU, Ġrfan ÖNAL, Cindi Can POLAT, Ali Rıza KÖÇER, 

Burhan Suat ÇAĞLAYAN, Ali GÜL, Deniz BEKTAġ, Ömer ġENTÜRK, Özkan YILDIZ, Sıla Ġlgi 

AKKAġ, Sultan ĠPEKLĠ, Hasan ÜNAL, Ali YILMAZ, Çağlar GÜLEZ, Halil ARDA, Ġbrahim 

ÖZKARA, Necati KIRMAZ, Ġzel ZENGĠNOBUZ DERĠNSU, Ġlhan ÖZKÖSE, Mehmet ERĠġ, 

Ufuk AYKOL, Özay KAPTAN, Mustafa GERÇEK, Nazan DÖNMEZ, Rıdvan KARAKAYALI, 

Mehmet TÜRKMEN, Muharrem BAYRAKTAR, Ali BOR, Oğuzhan ÖZġAHĠN, Musa ÖZCAN, 

Fatma EKĠCĠOĞLU, Gürsel RÜZGAR, Erkan ÖZKAN, Halil ÇULHAOĞLU, Fatma ÇALKAYA, 

Mehmet Onur BaĢar ÜÇKAN, ġerif SÜRÜCÜ, Ufuk YÖRÜK, Murat CĠHAN, Bülent KÖKLÜ, 

Ertan CERTEL, Ali ENGĠN, Onur YĠĞĠT, Dolunay BAYER, Ġbrahim Halil KILIÇ, Memet 

MALTEPE, Adil KIRGÖZ, Ayhan KAYA, Hüsniye YILDIRIM, Hasan KORKMAZ, Berkhan 

PARLAK, Sefer TOPÇU, Aybars YILDIRIM, Fayıka ÖNER, Nuri CAFEROĞLU, Hasan UYSAL, 

Fatih GÜRBÜZ, RaĢit DĠRĠM, Hakan BARÇIN, Özdem Mustafa ĠNCE, Özan PARLAR, Nilay 

KÖKKILINÇ, Kazım ÇAM, Ahmet ĠNANLI, Feridun YILMAZLAR, Ruhi SELEK, Ġlkay GĠRGĠN 

ERDOĞAN, Alpaslan BĠLEN, Raife KARABATAK, Mustafa SOLMAZ, Ġsa NEZĠR, Fikret 

MISIRLI, Mustafa Alper GÜLDALI, Fırat EROĞLU, Selma KISA, , Fatih TAġTAN, Hakan 

YILDIZ, Hıdır ALPTEKĠN, Ahmet Uğur BARAN, Özgür HIZAL, Hüsnü BOZTEPE, Ali GÖNEN, 

ġevket HASIRCI, Murat ÖNCEL, Metin YAġAR, Galip ATAR, Okan BĠLDĠRĠCĠ, Çile ÖZKUL, 

Ali AYYILDIZ, Mehmet PINAR, Erhan ÇALIġKAN, BarıĢ BÜKÜLMEZ, Semih YALIN, Erol 

ÇOMAK, Ümit CĠNGÖZ, Ġsmail EKEROĞLU, Ertuğrul AKGÜN, Sema YEġĠLÇĠMEN, Hakan 

ERTANE, Kemal SEVĠNÇ, Halil AKBULUT, Nezih ÖZUYAR, Sedat SARI, Halil Doğukan 

EROĞLU, Salahattin ġAHĠN, Cüneyt UMUTLU, Hakan ġĠMġEK, Turgut PINAR, Alpaslan 

KOPARAL, Osman MERT. 

 

TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Erhan KILIÇ, Muhittin SELVĠTOPU, Cemil TUGAY, 

Gamze Gül ÇAMUR, Selim Utku GÜMRÜKÇÜ, Sabahattin UÇAR, Ramazan Ġsmail UYGUR, 

Mustafa KAYALAR, Murtaza DAYANÇ (Urla Belediye BaĢkan Vekili), Seda ÖZTÜRE, Ġsmet 

ORHAN, Haydar GÜLTEKĠN, Ġsmail YETĠġKĠN, Muammer Ekrem ORAN, ġükrü SÜREROĞLU, 

Filiz CERĠTOĞLU SENGEL, Refik SÜREN, Burçin Kevser TOURCHIAN, Dilek YILDIZ, Özgür 

Erman ÇAĞLAR, Göksel DĠNÇER, Aydın PEHLĠVAN (Menemen Belediye BaĢkan Vekili), Yusuf 
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DEMĠRCĠOĞLU, Hakan KOġTU, AĢkın UYAR, Orçun ERSEZGĠN, AyĢegül ALTUĞ, AyĢegül 

DURAN TÜRKER, Mümin BAYRAM, Saliha ÖZÇINAR, Uğur DEMĠREZEN, Sadık 

DOĞRUER, Ġlhan AVCI, Tarkan Fikret ÇALIK, Salih Atakan DURAN, Serkan ACAR, Eda KILIÇ, 

Nafiz KÜKLER, Serdar AKSOY. 

 

I. BAġKAN TARAFINDAN MECLĠSĠN AÇILIġI 

BAġKAN: Değerli Meclis Üyeleri, Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi 2021 yılı Mart Ayı Toplantısı I. 

BirleĢimini açıyorum. Çoğunluğumuz vardır. ġehrimize hayırlı olmasını diliyorum. Gündemimize 

geçmeden önce 8 Mart ile ilgili 10 dakikalık zannediyorum bir sunum var, müsaade ederseniz önce 

onu izleyelim. Evet, buyurun.  

 

(8 MART DÜNYA EMEKÇĠ KADINLAR GÜNÜ ĠLE ĠLGĠLĠ SLAYT GÖSTERĠMĠ 

YAPILDI.) 

 

BAġKAN: Evet, teĢekkür ediyoruz arkadaĢlarımızın hazırladıkları film için. Ben de Dünya 

Kadınlar Günü vesilesiyle Kadın Meclis Üyelerimizi, Kadın Belediye BaĢkanlarımızı saygıyla 

selamlıyor, Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle kutluyorum ve diliyorum ki her günleri anılarak, 

sayılarak, sevilerek geçsin. Sağlıklı, huzurlu, güzel çalıĢmalar yapmak nasip olsun. Evet, Değerli 

ArkadaĢlar Gündemin diğer maddelerine geçmeden herhalde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ile ilgili 

söz almak isteyen arkadaĢlarım var, buyursunlar. Kısa kısa onlara da söz verelim buyurun.  

MUSTAFA ÖZUSLU: Değerli BaĢkan‟ım, Değerli Meclis Üyeleri öncelikle Kadın Meclis 

Üyelerimizin ve Kadın Belediye BaĢkanlarımızın ve bu salonda bulunan tüm Kadın 

ÇalıĢanlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününü can-ı gönülden kutluyorum. Bugün 8 

Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü. Bugün, tüm dünyada çok uzun yıllardır kadınların önlerine 

çekilen setlere, ayaklarına bağlanan taĢlara, üstlerine konulan cam tavanlara, maruz kaldıkları Ģiddet 

ve sömürü biçimlerinin her türlüsüne karĢı dayanıĢma eksenli mücadelelerini, seslerini 

yükselttikleri gün. Az önce saydığım eylemlerin hiçbiri, kadınların karĢı karĢıya kaldıkları ayrımcı 

pratiklerin hiçbiri elbette dile getirdiğim kadar edilgen konular değil. Hepsinin ve kadınların günlük 

yaĢamında karĢılaĢtıkları öznel veya nesnel, münferit veya sistemik bütün ayrımcılıkların elbette 

müsebbipleri var. Aslında, hepsinin ortak sorumlusunun, tüm ayrımcılık pratiklerini kesen eksenin, 

adını ifade etmek ve bana düĢen sorumluluğu hepinizin huzurunda yerine getirmek için bunu bir 

borç biliyorum bu konuĢmayı. Bu ortak sorumlunun adı patriyarka, ataerkillik. Toplumsal cinsiyet 

rollerini de kapsar biçimde, bir heyula gibi tüm insanlığın tepesinde dolaĢan ve ekseriyetle kadınlara 

musallat olan zehirli bir gölge. Bugün tam da bu sebeple, burada bulunan ve bizleri dinleyen tüm 

erkeklere kendi erkeklik hallerini, toplumsal cinsiyet rollerini sorgulamayı hatta onunla 

hesaplaĢmayı hatırlatan bir gün aynı zamanda. Değerli Meclis Üyeleri, ataerkillik son derece kayda 

değer bir sorunumuz. Siyaset Bilimci Prof. Dr. Yılmaz ESMER‟in 2002 yılında yaptığı bir çalıĢma 

Ģunu bizlere çok net gösteriyor; kadının toplum içindeki statüsü bağlamında demokratik ülkelerle 

kıyaslandığında demokratik olmayan, otoriter ülkelerde demokrasinin yapıtaĢları olan tolerans, 

Ģiddet karĢıtlığı, özgürlük gibi ilkelerde kâğıt üstünde bir fark görülmese de cinsiyetler arası 

iliĢkilerde bariz bir fark var. Yani otoriterlik sorunuyla ataerkillik arasında bir bağlantı katiyetle 

mevcut. Elbette geliĢmiĢ ülkelerde de cinsiyet ayrımcılığı var. Ancak, eĢitsizliklerin katmanlı yapısı 

göz önüne alındığında, az geliĢmiĢ ülkelerde kadının maruz bırakıldığı ayrımcılık yükleri çok daha 

fazla. Görüyorum ki açıkça ortada olan sorunları çözecek bir zihinsel dönüĢümü yaratmamak iktidar 

stratejisinin bir parçası. Akla, mantığa, vicdana aykırı olarak adını verdiğimiz Ġstanbul 

SözleĢmesi‟nden çıkmak da ancak böylesi bir okuma ile mantığa kavuĢuyor. Hiçbir evrensel 

demokrasi normu ve temel insan hakları kadına karĢı Ģiddeti önlemeyi esas alan bir uluslararası 

sözleĢmeden çekilmeyi açıklayamaz ve amaçlamaz. Bizler otoriter popülizme karĢı her koĢulda çok 

ses, çok renk, çok nefes diyerek demokrasi için, umudun iktidarını yerelde kurmak için 

vazgeçmeden “çokluk‟u” savunacağız. Bundan da kimsenin Ģüphesi olmasın. Arzumuz, Ġzmir‟i adil, 

eĢitlikçi ve müĢterekçe yönetmek. Bunu yapabilmek için yerine getirmekle sorumlu olduğumuz 

belediye hizmetlerine ek olarak kenti oluĢturan her bir hanenin, mekânın, üretim iliĢkilerinin ve 

biçimlerinin tümünü eĢit ve adil hale getirebilmesi için bütün gücümüzle çalıĢıyoruz. Çünkü “BaĢka 

Bir Hayat Mümkün” iddiasını desteklemek tam da böylesi bütüncül yaklaĢımla mümkün. Kadın 
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mücadelesini birlikte yürütmek, kadınlarla müttefik-yoldaĢ olabilmek bu mücadelenin en önemli 

parçası. “BaĢka Bir Dünya Mümkün” diyebilmek; dayanıĢarak, üreterek, tüm cinsiyet kimlikleri ve 

cinsel yönetimlerden azade birlikteliği öne çıkararak, kadına yönelik fiziksel, ekonomik, hukuksal, 

psikolojik vb. her türlü eril Ģiddetin sonuna kadar karĢısında durarak, evrensel insan haklarının ve 

demokrasi standartlarının yanında kadının insan haklarını kılavuzlarımızdan biri edinerek mümkün. 

Her türlü sistematik yoksulluk, yoksunluk, güvencesizlik, eĢitsizlik, ayrımcılık, sömürüye karĢı 

“BaĢka Bir Dünya Mümkün” diyebilmek birlikte, omuz omuza mücadeleyi iliklerimize kadar 

benimsemekle ve korkmamakla mümkün. Bizler kadınların en temel insan hakları olan; yaĢam, 

düĢünce ve örgütlenme özgürlüklerini fütursuzca baskı altına alanlara karĢı “Ben Kadınım!” diyen 

herkesle birlikte mücadele etmekten korkmuyoruz. Evet, kadın kadınının yurdudur. Bir kadının 

gururla “Tüm kız kardeĢlerim gibi Ġzmir de benim yurdumdur.” diyebilmesi için buradayız, bu 

Meclisteyiz. Tıpkı Ġstanbul SözleĢmesi‟nin yaptığı gibi bizler de “Ġnsanca yaĢamak ve yaĢatmak, 

yaĢıyoruz çok Ģükür” dedirtebilmek için kadın mücadelesi ile kadın arkadaĢlarımızla, kadınlarımızla 

yan yanayız…  

BAġKAN: Ve kutluyorsunuz. Evet, teĢekkür ediyoruz. BaĢkanlarımızı, Kadın BaĢkanlarımızı, 

Kadın Meclis Üyelerimizi kutladık ama bu tarafta Kadın Bürokratlarımız var, bu tarafta Kadın 

Basın Mensuplarımız var. Ben Kadın Basın Mensuplarımızın da, Kadın Bürokratlarımızın da Dünya 

Kadınlar Gününü kutluyorum. Evet, buyursunlar efendim. Mikrofon verir misiniz? Tamam.  

ÇĠLE ÖZKUL: Sayın BaĢkan, Kıymetli Meclis Üyelerimiz, bugün 8 Mart Dünya Kadınlar Günü. 

Dünya Emekçi Kadınlar Günü, her yıl 8 Mart‟ta kutlanan BirleĢmiĢ Milletler Birliği tarafından 

tanımlanmıĢ uluslararası bir gündür. Ġnsan Hakları temelinde kadınların siyasi ve sosyal bilincinin 

geliĢtirilmesine ekonomik, siyasi ve sosyal baĢarının kutlanmasına daha huzurlu yaĢam özlemlerini 

dile getirdikleri bir gündür. Ülkemizde ilk kez 1921 yılında Emekçi Kadınlar Günü olarak 

kutlanmaya baĢlandı. Tarih boyunca Türk Kadınımız hayatın her safhasında yer almıĢtır. Özellikle 

KurtuluĢ SavaĢı‟nda mücadelenin her döneminde bu kutsal savaĢa destek vermiĢtir. KurtuluĢ 

SavaĢı‟nda düĢman iĢgaline karĢı canını ortaya koyarak koruyan, cepheye top, mermi yetiĢtiren 

Anadolu Kadını adını dünyaya altın harflerle yazdırmıĢtır. Kocası cephede, kendisi henüz 20 

yaĢında bir gelinken, kardeĢini henüz Ģehit vermiĢken, 3 aylık bebeğini geride bırakıp, Aziziye 

Tabyası‟nı savunmaya koĢan Nene Hatun. Halkı iĢgale karĢı durmaya davet eden, etkileyici 

konuĢmalarıyla bizzat Anadolu‟ya çıkan Halide EDĠP, Halide OnbaĢı. Ömrü cephelerde savaĢan 

babasının yanında geçen henüz 12 yaĢında OnbaĢı rütbesi alan Nezahat OnbaĢı. Kar yağarken 

cepheye götürdüğü top mermilerini ıslanmasın diye üzerindeki paltosunu örten ve kundaktaki 

bebeğinin üzerine uzanarak soğuktan Ģehit olan ġerife Bacı. Mustafa KEMAL ATATÜRK‟ün de 

dediği gibi; “Dünya‟da hiçbir milletin kadını ben Anadolu kadınından daha fazla çalıĢtım, milletimi 

kurtuluĢ ve zafere götürmekle Anadolu Kadını kadar himmet gösterdim diyemez” demiĢtir. 

Ülkemizde tüm kadınlarımız hemcinslerine göre 1930 yılında Belediye Meclislerine, 1933 yılında 

Muhtarlığa, 1934 yılında Milletvekilliğine seçme ve seçilme hakkı elde etmiĢtir. Günümüzde artık 

kadınlarımız ertelenmiĢ, ellerinden alınmıĢ hakları bir bir iade edilmektedir ve kadınlarımız sosyal 

hayatın içinde aktif olarak yer almaya baĢladı. ÇalıĢan, üreten kadınlarımızın sayısı hızla artıyor. 

Kadınlar toplumu ileri götüren, sosyal dinamiğin temel kaynağıdır. Dünyanın pek çok ülkesinde her 

alanda baĢarılı kadınlarımız var. Ben inanıyorum ki kadınlar, her meslek dalında baĢarılı olurlar. 

GeçmiĢi iyi okuyarak, ders alarak ileriye bakacağız. Lakin dünyada ve ülkemizde hala devam eden 

kadın cinayetlerine ve Ģiddete hep beraber “dur” demeliyiz. Hiçbir Ģiddete müsaade etmemeliyiz. 

Bugün bu salonda olan Meclis Üyelerimiz, evlerinde oturan tüm vatandaĢlarımız tek yürek 

olmalıyız. O sizin anneniz, kız kardeĢiniz, eĢiniz, çocuğunuz olabilir. 65 günde 67 kadınımızı 

kaybettik. Sessiz kalmayın. Yok saymayın. Görmezden gelmeyin. Ve buradan tüm kadınlarımıza 

sesleniyorum; korkmayın devletimiz, milletimiz, bizler her zaman kadınlarımızın yanındayız. 

Bugüne kadar vefat eden tüm kadınlarımıza Allahtan rahmet diliyorum. Acılı ailelerine baĢsağlığı 

diliyorum. Kadınlarımızın sorunlarından çok baĢarılarını ve sevinçleri konuĢacağımız nice 8 

Martlarda buluĢmak ümidiyle bizleri, toplumumuzu iyileĢtirecek en önemli unsur sevgidir. Hepinizi 

sevgi ve saygılarımla selamlıyorum. TeĢekkür ederim.  

BAġKAN: Çok teĢekkür ediyoruz. 8 Mart Dünya Kadın Günü vesilesiyle söz almak isteyen baĢka 

arkadaĢım var mı acaba? Buyurun.  

SULTAN ĠPEKLĠ: Sayın BaĢkan, Değerli Meclis Üyeleri, Değerli Basın Emekçileri hepinizi saygı 
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ve sevgiyle selamlıyorum. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü bilindiğinin aksine kampanyalarla 

kutlanacak bir gün değildir. Emeğin, direniĢin ve dayanıĢmanın günüdür.  1857 yılında bir gömlek 

fabrikasında çalıĢan kadın iĢçilerin; eĢit iĢe eĢit ücret, günde 8 saat çalıĢmak, doğum izni gibi 

insanca yaĢama ve çalıĢma koĢulları için verdiği bir eĢitlik mücadelesidir. Bu eĢitlik mücadelesinde 

yanarak yitip giden 129 kadın iĢçi aslında bugünün direniĢ meĢalesini de yakmıĢtır. Kıymetli Meclis 

Üyeleri, ahde vefadan uzaklaĢmayalım. Vücuduyla insanlığa hayat veren, emeğiyle hayatı 

güzelleĢtiren, mücadelesiyle toprağa can veren kadınları unutmayalım. 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü‟nü aslında Nene Hatunun torunları olarak sahiplenmeliyiz. ATATÜRK‟ümüzün emaneti 

Zübeyde Anamızın evlatları olarak sahiplenmeliyiz. Ġlk kadın muhtar ve milletvekillerinden Hatı 

ÇIRPAN‟ın mücadelesi için sahiplenmeliyiz. Ömrünü bilme vakfeden, cüzzamı silen, FETÖ‟cü 

hainlerin kumpasına hani “adam gibi” derler ya bize “kadın gibi” güçlü durmayı gösteren Türkan 

SAYLAN için sahiplenmeliyiz. Böyle kıymetli bir günde sadece bir farkındalık yaratmak amacıyla 

belki de bir kurum selamı olarak kadın-erkek ayırmaksızın tüm ulaĢımda %50 tarife indirimi 

yapıyoruz. Yapılmak istenen popülist bir hareket değildir. Temel dikkat çekmek istediğimiz Özge 

Can ASLAN‟dı, ġule ÇET, Emine BULUT, Ceren ÖZDEMĠR ve saymaya bile kıyamadığımız 

niceleriydi. Erkekleri koruyup kollayan bugünlere getiren kutsal kadın emeğiydi. Elbette 

farkındayız, bu indirim biz kadınlara devlet dairelerinde, özel sektörlerde bir istihdam alanı 

oluĢturmaya yetmeyecek. Belki kadınlara yönelik tacizin, tecavüzün ve Ģiddetin her gün artarak 

devam etmesine engel olmayacak. Evet, en çok da 8 Mart Gününde sokaklarda, meydanlarda 

kendilerine yaĢatılanın kader olmadığını haykıran kadınların sesinin daha gür çıkarmayacak, hatta 

belki “bayanlar bile” sözünün geldiği noktadan bizi uzaklaĢtırmaya yetmeyecek. Öldürülen her 

kadın gibi 5 dakika daha yaĢama isteğini dindirmeyecek. Fakat bir farkındalık yaratacaktır. Yapılan 

tarife indirimi kadın dostu kent olmasından gurur duyduğumuz Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi‟nin ilk 

ve tek çalıĢması değildir. Bunun yanında keĢke ihtiyaç duymasak dediğim Kadın Sığınma Evleri, 

çalıĢan kadınları desteklemek amacıyla kurulan Masal Evleri, Kadın DayanıĢma Merkezleri, 

Anahtar Kadın ÇalıĢma Merkezimiz, istihdam sağlamaya özen gösterilen kadın Ģoförler, kadın 

kaptanlar ve daha nice çalıĢmalar. Bu ülkenin kadınlarını koruyan 6284 sayılı Kanunu vardır. Ġlk 

imzacısı olduğumuz Ġstanbul SözleĢmesi vardır. Hiçbirimiz ilk imzacısı olarak övündüğümüz 

Ġstanbul SözleĢmesi‟nin tartıĢmaya açılmasını izin verecek değiliz. Bilakis Yasalar ile öngörülen 

ceza ve güvenlik tedbirlerini daha etkin nasıl uygulanabileceğini tartıĢacağız. Ġnanıyorum ki 

Ģiddetten ölen kadın sayısının bir önceki yıl devir aldığı rekoru değil, toplumsal cinsiyet kalıplarını 

yıkan, güçlü çalıĢkan kadın Ģoförlerin, bilim insanlarının, çiftçilerin, baĢkanların hatta belki diye 

anılan kadın astronotların emeğini, hayattaki baĢarılarını konuĢacağız. Özetle Mustafa KEMAL 

ATATÜRK‟ün kadınlara tanıdığı seçme ve seçilme hakkıyla çağının çok önünde almıĢ olduğu bir 

kararla ortaya koyduğu iradeye sahip, seçilmiĢ genç bir kadın olarak da diyorum ki; kadınların eĢit 

ve özgür olduğu, sömürünün, baskının ortadan kaldırıldığı, emeğe örgütlediğimiz doğanın 

renkleriyle çoğaldığımız, barıĢla bir araya geldiğimiz daha çok 8 Mart‟larımız olsun. Sadece bir gün 

değil, her gün Dünya Kadın Emekçi Günü olsun.  

BAġKAN: Evet çok teĢekkür ediyoruz. Ġlhan Bey buyurun.  

ĠLHAN DAL: Sayın BaĢkan‟ım, Değerli Meclis Üyesi ArkadaĢlarım bazı günler turnusol kâğıdı 

gibi gelir bana, 8 Mart da bence öyle bir gün; kim nedir, ne değildir böyle günlerde daha net ortaya 

çıkar. 364 gün kadın meselelerine kayıtsız kalanlar, bugünlerde ezber cümleler kurarlar, özlü sözler 

söylerler ama ondan sonra 364 gün yine bildiklerini okumaya devam ederler. Mesela az evvel 

arkadaĢımız ifade etti, son 65 günde 67 kadın cinayeti var memleketimizde. Dolayısıyla 8 Mart 

Dünya Kadınlar Günü‟nü anarken kadına Ģiddetle beraber anmak durumunda, kadına Ģiddet 

konusunu da iĢlemek durumunda kalıyoruz. Peki, böyleyken Millet Meclisi‟ne kadına yönelik 

Ģiddeti önleme Önergesi verildiğinde niye ret edilir ve ret edenler niye böyle bir günü anarlar? Ben 

açıkçası merak ediyorum. Dolayısıyla samimi de bulmuyorum onların bugüne iliĢkin kurdukları 

cümleleri. ġimdi hafta sonu yine birkaç cinayet yaĢandı. Birkaç doğru olmadı, sanırım iki tane 

cinayet vardı hafta sonu. Bununla ilgili tweetler atıldı. Mesela bir Bakan‟ımız dedi ki, bunu Ģöyle 

bir olaydan sonra söyledi bu arada, 9 kez koruma talebinde bulunuyor Ģiddete uğrayan kadınımız, 

bu koruma talebine yanıt verilmiyor ama sonrasında sokakta çocuğunun önünde öldüresiye 

dövülüyor. 5 dakikada ambulans gönderiyoruz. Bunun tweetini atıyoruz diyoruz ki; “Ambulansımız 

5 dakikada gitti oraya.” Ama 9 kez talepte bulunmuĢ, korunma talebinde, o talebe niçin yanıt 
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verilmemiĢ? Bunu kimse sormuyor. Sonrasında Aile ve Sosyal Politikalar Bakan‟ımız diyor ki; “Bu 

davaya müdahil olacağız. En ağır cezayı alması için elimizden geleni yapacağız.” Ġyi de kadınların 

çığlığına niye müdahil olmuyorsunuz? Onlara niye ses vermiyorsunuz? Niye bu olaylar olduktan 

sonra bu davalara müdahil olmaktan bahsediyorsunuz. ġimdi bu noktada aklıma rahmetli Bekir 

COġKUN‟un bir yazısı geldi. Diyor ki rahmetli Bekir COġKUN; “Ben bir olayı yazmadan önce 

doğaya bakarım.”diyor. “Var mı, yok mu diye doğada. Mesela hayvanlar eĢlerini dövüyorlar mı? 

Yok. Öldürüyorlar mı? O da yok. O zaman kadınlar haklıdır.” Bekir ÇOġKUN‟un söylediği bu. 

Dolayısıyla kadınlar, buradaki bütün kadın arkadaĢlar hepinizin günü kutlu olsun. Sizin gününüzün 

kutlu olması bizim de özgürlüğümüz ve demokrasimiz için önemli çünkü kadın hakları aynı 

zamanda bir demokrasi meselesi, bir özgürlük meselesi ve bunun da kadını erkeği yok. TeĢekkür 

ediyorum, tekrar gününüzü kutluyorum.  

BAġKAN: Biz de teĢekkür ediyoruz. Değerli ArkadaĢlar, zannediyorum baĢka söz almak isteyen 

yok. Benim… Buyurun.  

SALAHATTĠN ġAHĠN: Sayın BaĢkan‟ım, Meclis Üyelerimiz, Bürokratlarımız, Basınımızın 

Temsilcileri, Ġzmirliler hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum. Ben de bu salonda bulunan kadın 

Belediye BaĢkanlarımızın, Meclis Üyelerimizin, Bürokrat Hanımefendiler, gazeteci ve çalıĢan, bu 

salonda bulunan bütün hanımefendilerin Dünya Kadınlar Günü‟nü kutluyorum. Yurdumuzun her 

köĢesinde hayat mücadelesi veren hanımefendilere saygı ve Ģükranlarımı sunuyor, sağlık, selamet 

ve saadet dolu bir ömür temenni ediyorum. Evet, inĢallah her geçen gün bir noktaya varırız. Tabii ki 

de kadına Ģiddet, cehaletten baĢka bir Ģey değildir. Yani kadınsız bir aile bile… Kadın olmadan bir 

aile olunuyor mu? Hepimizin eĢi, annesi, kardeĢi… Yani bir bütünüz. Onun için bu cehaletten 

kaynaklanan bir durum. Toplum, maalesef inĢallah bu süreci atlatır her geçen gün daha yok ederiz. 

Bunu hep birlikte yapacağız. Bu Ģiddet eğilimi iyi bir Ģey değil. ĠnĢallah bu sonlanır diyorum, 

teĢekkür ediyorum.  

BAġKAN: Evet, ben de teĢekkür ederim. Kemal Bey, buyurun. 

KEMAL SEVĠNÇ: Sayın BaĢkan‟ım, Sayın Meclis Üyesi ArkadaĢlarım, Belediyemizin Değerli 

Birim Amirleri, Basınımızın Saygın Temsilcileri hepinizi saygıyla selamlıyorum. Bugün Dünya 

Kadınlar Günü. Dünya Kadınlar Günü‟nü kutluyorum. ArkadaĢlarım güzel konulara değindi. Ben 

özet olarak Ģunu söylemek istiyorum; tüm kadınlarımıza, her türlü kötülüklerden uzak, sağlık, huzur 

dolu bir yaĢam diliyorum.  

BAġKAN: Evet, biz de çok teĢekkür ediyoruz. Değerli ArkadaĢlar, bu kıymetli günün belki de 

üzerine denk geldi. Bugün iki büyük müjdeyi sizlerle paylaĢmak istiyorum. Bir tanesi; Narlıdere 

Metromuz bildiğiniz gibi 7.2 kilometrelik iki tünelden oluĢuyor. Buraya biraz da o nedenle 

gecikerek geldim. Ġlk tünelde ıĢığı gördük, tünel açıldı. Çok büyük bir heyecanla, çok büyük bir 

gururla arkadaĢlarımla orada, o anı da paylaĢtım. Bunu da Ģu an sizlerle paylaĢmanın mutluluğunu 

yaĢıyorum. Gerçekten Türkiye‟de bu çok anlamlı bir an. Çünkü TBM‟le ilk kez açılan bir tünel söz 

konusu. Ben de arkadaĢlara söz vermiĢtim, “Tünel bittiğinde o tünelde koĢacağım.” diye. ĠnĢallah 

betonlaması da bittiğinde onu yapacağız. Ġkinci tünel de üç, dört ay içinde, en geç Temmuz‟a kadar 

açılmıĢ olacak. Dolayısıyla vaat edildiği gibi, öngörüldüğü gibi takvim iĢlemeye devam ediyor. 

2022‟nin sonuna doğru Narlıdere Metrosu‟nu devreye almıĢ olacağız. Ne pandemi ne de deprem 

çok Ģükür ki oradaki çalıĢma hızını etkilemedi. Yurt dıĢından bulduğumuz kaynaklarla bir Ģekilde 

takvimi de vaktinde sürdürebildik. Ġkinci güzel haberimiz müjdemiz de; bildiğiniz gibi Buca 

Metrosu‟yla ilgili bir uluslararası ihaleye çıkma hazırlığımız vardı ve bunun için oluĢturduğumuz 

bir konsorsiyum vardı. Ancak Sayın CumhurbaĢkanı‟nın onayıyla ilgili bir talebimiz oluĢmuĢtu. 

Çünkü bir yıl için öngörülen hazinenin onay süresi dolmuĢtu. Bugün çok Ģükür onun onayı da geldi. 

Bu nedenle Sayın CumhurbaĢkanımız‟a da buradan Ģükranlarımızı sunuyoruz, teĢekkür ediyoruz. 

Dolayısıyla bir yandan Buca Metrosu‟yla ilgili hiçbir engel kalmadı artık. Öngördüğümüz Ģekilde 

uluslararası ihale gerçekleĢecek. Konsorsiyumumuz uluslararası ihale çalıĢmalarını sürdürüyor. Bir 

yandan da Narlıdere Metrosu‟nda tünelin ucunda ıĢığı görmüĢ olduk. Ġlk tünel açıldı, ikincisinin de 

darısı baĢına diyoruz. Bu iki güzel haberi de sizlerle paylaĢmanın mutluluğunu taĢıyarak Gündeme 

geçiyorum Değerli ArkadaĢlarım. Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin GörüĢülmesi. Salondan 

ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) Efendim?  
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II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDĠ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ 

GÖRÜġÜLMESĠ 

BAġKAN: Evet, Geçen Toplantı Tutanağında Maddi Hata Yapılıp Yapılmadığının GörüĢülmesi. 

Buyursunlar.  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bizce yok efendim.  

BAġKAN: Sizler, uygun mudur? Salahattin Bey? Kemal Bey? Geçen Meclis Tutanağının  olduğu 

gibi kabulünü  oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiĢtir. 

TeĢekkür ediyorum.  

 

III. MECLĠS ÜYELERĠNCE VERĠLECEK ÖNERGELERĠN GÖRÜġÜLMESĠ 

BAġKAN: Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin GörüĢülmesi. Buyurun önergeleri okutalım.  

DĠVAN KÂTĠBĠ: Meclis BaĢkanlığına. Ġlimizde yaĢamakta olan baĢta Suriyeli göçmenler 

olmak üzere tüm göçmenlerin ekonomik, sağlık, barınma, eğitim ve istihdam sorunlarının 

araĢtırılması, toplumumuza entegrasyon çalıĢmalarının yapılması ve çözüm konusunda 

projeler oluĢturulmasının gerekliliğine inanıyoruz. Önergemizin gündeme alınmasını arz 

ederiz. (BüyükĢehir Belediye Meclis Üyeleri Ali Rıza KÖÇER, Ali GÜL, Ġbrahim ÖZKARA, 

Hüsniye YILDIRIM, Yahya YILDIZ, Özkan YILDIZ.E.88925) 

BAġKAN: Evet.  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Göç ve Uyum Komisyonu ve Hukuk Komisyonu efendim.  

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? Değerli ArkadaĢlar, önergenin kabulüyle 

birlikte Göç ve Uyum Komisyonu… 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Ve Hukuk… Hukuk Komisyonu. 

BAġKAN: Ve Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, buyurun.  

DĠVAN KÂTĠBĠ: Sayın Meclis Heyetine. Ġzmir ilinde Karaburun, Dikili, ÇeĢme, Urla, 

Seferihisar, Selçuk, Menderes, Foça, Aliağa ilçelerinde deniz ve dinlenme amaçlı 

yararlanılabilir nitelikte yaklaĢık olarak 59 adet halk plajı bulunmakta ve bunların yine 

yaklaĢık olarak 50 adedi Mavi Bayrak statüsü taĢımaktadır. Yapılan inceleme ve araĢtırmaya 

göre bu plajlarımızdan Urla Kumdenizi ve Foça Karakum plajları dıĢındaki plajlarımız 

engelli eriĢimine uygun donanım ve yeterlilikte değildir. YaklaĢık 6 ay denize girilebilir bir 

coğrafyada yer alan kentimizde engelli bireyler bu olanaktan yararlanamamaktadır. Bu 

nedenle kentimizde engelli bireylerin de kullanabileceği eriĢilebilir plajlar ve tesislerin 

araĢtırılması yeterli sayı ve uygun dağılımda bulunmayan Karaburun, Dikili, ÇeĢme, Urla, 

Seferihisar, Selçuk, Menderes, Foça, Aliağa ilçelerinde en az bir adet eriĢilebilir plaj 

düzenlenmesinin Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi olanaklarıyla yapılması ve bu alanların 

iĢletiminin Ġlçe Belediyelerle birlikte gerçekleĢtirilmesi hususunu olurlarınıza arz ederim. 

(BüyükĢehir Belediye Meclis Üyesi Ahmet Uğur BARAN. E.88871) 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Gündeme alınsın, Engelsiz Ġzmir - Turizm Fuarcılık Komisyonlarına 

gönderilsin.  

BAġKAN: Plan ve Bütçe Komisyonu? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe, peki.  

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? Değerli ArkadaĢlar, önergenin Gündeme 

alınmasını ve Engelsiz Ġzmir – Plan ve Bütçe… 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Turizm Fuarcılık.  

BAġKAN: Turizm ve Fuarcılık Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. Siz de… Fikret Bey‟in, Sayın Fikret 

MISIRLI‟nın bir önergesi var. Fakat arkadaĢlarım bilgi verdiler. Bu Covid-19 sebebiyle faaliyetleri 

etkilenen doğrudan ve dolaylı olarak durdurulan bazı taĢınmazlarla ilgili olarak kira bedellerinin 

indirilmesi, tahakkuk ettirilmemesi, ertelenmesi gibi… ile ilgili bir önerge. Bu, arkadaĢlarım 

Komisyonda görüĢülmekte olan bir önerge olduğundan bahsettiler. ÇarĢamba veya Cuma günü 

herhalde gelecekmiĢ. Buyurun Fikret Bey.  

FĠKRET MISIRLI: Sayın BaĢkan, Sayın Divan, Değerli Meclis Üyeleri, Sevgili Bürokratlarımız 

hepinize iyi akĢamlar diliyorum. BaĢkan‟ım, onu biz Plan Bütçe‟de görüĢtük. O sözünü ettiğiniz 
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15/12/2020‟de Özgür HIZAL ve bizim Hüsnü BOZTEPE‟nin bir önergesiydi. Maalesef bu, 

Komisyonlarda eskidi. Hiçbir Ģekilde görüĢmeler yapılmadı ve bu yapılan ki, o iĢte Aralık ayından 

bu yana kadar önümüzdeki ÇarĢamba geleceğini söylüyorsunuz ama ben onun nasıl geleceğini 

biliyorum. Çünkü Hukuk Komisyonu bununla ilgili olarak hukuki dayanağının olmadığını ve 

bununla ilgili olarak zimmet çıkmaması yönünde bir görüĢ bize bildirecek. Ancak bu bizim, size 

sunduğumun ekinde de zaten Çevre ve ġehircilik Bakanlığı‟mızın, bu 7244 sayılı Covid riskinin ve 

bununla ilgili olarak ekonomik ve sosyal anlamdaki etkilerinin azaltılmasına yönelik olan Kanuna 

atıfta bulunarak, 2020 ve 27 sayılı Genelgeyle 15/12/2020‟de 81 ilin Valiliğine bu yazıyı gönderdi. 

Ne gariptir ki bizim belediyemizin bundan haberi yok ve Hukuk Komisyonu da bunu görmeden, 

böyle bir kararı yok sayarak farklı bir fikir beyan ederekten olumsuz ve oyçokluğuyla getiriyor. 

Benim sizden ricam, bunu biz, oylamayı normal koĢullarda Gündeme alalım. Çünkü gelecek olan 

zaten olumsuz bir karar. Dolayısıyla bunu bu Ģekilde oylatalım lütfen, teĢekkür ediyorum.  

BAġKAN: Yani siz Gündeme tekrar alınsın istiyorsunuz.  

FĠKRET MISIRLI: Yani BaĢkan‟ım, o gelecek olan karar zaten olumsuz.  

BAġKAN: Peki… (Salondan ses kayıtlarında anlaĢılamayan/ayrıĢtırılamayan sesler ve sözler.) 

Efendim? BirleĢtirilmesi… Nilay Hanım?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım, sonuçta Ģu anda açık bir dosya var. Hani birleĢtirilecek 

olan bir önergede farklı bir yönü olsa Gündeme alalım, birleĢtirilsin.  

BAġKAN: Gelsin, Komisyon karar versin arkadaĢlar.  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Peki.  

HAKAN YILDIZ: Acil kaydıyla yollayalım. Ġkisi değerlendirilsin BaĢkan‟ım.  

BAġKAN: Evet, gelsin Komisyon kararıyla…  

FĠKRET MISIRLI: BaĢkan‟ım, Komisyonun kararı var orada, olumsuz. Dolayısıyla ben ilgili 

maddeyi söylüyorum. Dolayısıyla Nilay Hanım‟ın dediği gibi değil konu.  

BAġKAN: Fikret Bey, ben de Ģunu söylüyorum…  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Ama Meclis Kararına bağlanmamıĢ...  

BAġKAN: Bu, Gündeme alınacak, Komisyona gelecek diyorum, baĢka bir Ģey söylemiyorum.  

FĠKRET MISIRLI: Tamam, teĢekkür ederim, tamam.  

BAġKAN: Evet, Değerli ArkadaĢlar… 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Hukuk ve Bütçe Komisyonu efendim.  

BAġKAN: Hukuk ve Plan ve Bütçe Komisyonları.  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Evet.  

BAġKAN: Salahattin Bey? Kemal Bey? Önergenin Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonlarına 

havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. 

Buyurun, Taner Bey. 

TANER KAZANOĞLU: BaĢkan‟ım Komisyondan olumsuz bile gelse, eğer Fikret Bey‟in 

dediklerini tabi ben bilmiyorum. Yani bu Meclis geçirebilir yani o nedenle Komisyon Kararı gitti 

olumsuz geldi diye Meclisi bağlayıcı bir yönü yok.  

BAġKAN: Tabii tabii.  

TANER KAZANOĞLU: Yani o nedenle bana göre de gereksiz ama Fikret Bey… 

BAġKAN: Girsin, Komisyona gelsin, ısrar ediyor Fikret Bey, gelsin Komisyonumuza. Değerli 

ArkadaĢlar, baĢka önergemiz yok.  

 

IV. ĠÇĠġLERĠ BAKANLIĞI GENELGESĠ DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIġI 

GÖREVLENDĠRMELERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLENDĠRME    

BAġKAN: ĠçiĢleri Bakanlığı Genelgesi Doğrultusunda Yapılan YurtdıĢı Görevlendirmeye ĠliĢkin 

Bilgilendirme. Buyurun.   

DĠVAN KÂTĠBĠ: 1- Ġzmir Valiliği Ġl Mahalli Ġdareler Müdürlüğünün 06/11/2007 tarihli ve 

4399 sayılı Yurt DıĢı Görevlendirilmesine iliĢkin Genelgenin 1. paragrafında "Toplantı 

dönemi bakımından Meclis Kararı alınmasına imkan bulunmadığı ve yurt dıĢı 

görevlendirmenin zorunlu olduğu hallerde görevlendirmenin Belediye BaĢkanı tarafından 

yapılması ve görevlendirmeye iliĢkin olarak ilk Meclis toplantısında Belediye Meclisine bilgi 

verilmesi uygun görülmüĢtür" denilmektedir. Bu çerçevede, Rusya Federasyonu, Ankara 

Büyükelçiliği, POSTEH Türkiye Temsilciliği, POSTEH Genel Merkezi, RusBĠTTech A.ġ ve 
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GIRDEBAN Elektronik Tur. ve Tic. A.ġ eĢgüdümünde 08 -12 ġubat 2021 tarihleri arasında 

Moskova'da gerçekleĢtirilen Rus teknolojisine dayalı “Akıllı ve Güvenli ġehir Projesi”nin 

uygulanmasının yerinde görülmesine iliĢkin ziyarete, Kurumumuzu temsilen UlaĢım 

Koordinasyon ġube Müdür Vekili Vehbi DURDU görevlendirilmiĢ olup, Ġzmir-Rusya arası 

ulaĢım ve konaklama masrafları GIRDEBAN Elektronik Tur. ve Tic. A.ġ tarafından 

karĢılanmak üzere katılım sağlanmıĢ, etkinliğin gerçekleĢtiği kente 08/02/2021 tarihinde 

gidilmiĢ ve 12/02/2021 tarihinde dönülmüĢ olup, konu ile ilgili 09/02/2021 tarihli ve E.44579 

sayılı BaĢkanlık Olur'u ekte yer almaktadır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz olunur. 

Mustafa Tunç SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (UlaĢım Dai.BĢk.E.61695)   

2- Ġzmir BüyükĢehir Belediye Meclisinin 15/01/2021 tarihli ve 74 sayılı Kararı doğrultusunda; 

Ġzmir'deki yaratıcı endüstri ekosisteminin geliĢtirilmesi amacıyla Belediyemiz tarafından 

sürdürülen faaliyetlerden biri olan Sinema Ġzmir Projesi kapsamında Sırbistan'ın baĢkenti 

Belgrad’daki film platolarının iĢ modelleri hakkında bilgi almak ve Sırbistan Film 

Komisyonu ve Film Stüdyoları Yetkilileri ile görüĢmeler yapmak üzere DıĢ ĠliĢkiler ġube 

Müdürlüğü personeli Ceren ÜNSEVER tarafından Belediyemiz adına inceleme ziyareti 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Görevinden dönen personelimizin söz konusu inceleme ziyareti ile ilgili 

bilgilendirme raporu Sayın Meclisimizin bilgilerine arz olunur. Mustafa Tunç SOYER Ġzmir 

BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (DıĢ ĠliĢ. ve Turizm Dai.BĢk.E.58052) 

BAġKAN: Bilgilendirme yapılmıĢtır. BaĢkanlıktan gelen…  

 

V. BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYE BAġKANI TARAFINDAN ÜST UNVANLI GÖREVLERE 

ATANAN PERSONELLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLENDĠRME 

 

BAġKAN:  Evet, ek gündemde de bilgilendirmeler varmıĢ arkadaĢların gönderdiği onları da                   

okuyalım lütfen. Buyurun. 

DĠVAN KÂTĠBĠ: 5216 sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanununun 22. maddesinin 1. fıkrasında 

"BüyükĢehir Belediyesi personeli BüyükĢehir Belediye BaĢkanı tarafından atanır. 

Personelden müdür ve üstü unvanlı olanlar ilk toplantıda büyükĢehir belediye meclisinin 

bilgisine sunulur." denilmektedir. Buna göre, ESHOT Genel Müdürlüğü Avukat kadrosunda 

görev yapan Gülhan GÖZAYDIN Hukuk MüĢaviri kadrosuna, Ġdari ĠĢler ġube Müdürü 

kadrosunda görev yapan Adnan Yavuz ÖZĠZMĠRLĠLER Eğitim ve Ġdari ĠĢler ġube Müdürü 

kadrosuna, ġef kadrosunda görev yapan Mustafa DANACIOĞLU ĠĢçi Personel ġube Müdürü 

kadrosuna, ġef kadrosunda görev yapan Haydar ARAN Güney Otobüs ĠĢletme ġube Müdürü 

kadrosuna, Mühendis kadrosunda görev yapan Süheyla PEHLĠVANOĞLU ABANOZ UlaĢım 

Takip ve Organizasyon ġube Müdürü kadrosuna, Eğitim ve Ġdari ĠĢler ġube Müdürü 

kadrosunda görev yapan Aydın ÇELĠK ġube Müdürü kadrosuna, Tekniker kadrosunda görev 

yapan UlaĢ EROĞLU Kuzey Atölyeler ġube Müdürü kadrosuna, ġef kadrosunda görev yapan 

Gündüz POLAT Araç Alım ve Ġdari ĠĢler ġube Müdürü kadrosuna, ġef kadrosunda görev 

yapan Erhan DEMĠRCĠ Anbarlar ġube Müdürü kadrosuna, ġef kadrosunda görev yapan 

Serpil ĠGDE Tanıtım ve Organizasyon ġube Müdürü kadrosuna, Bilgisayar ĠĢletmeni 

kadrosunda görev yapan Ömer ÇĠÇEKDAĞ ĠĢ Güvenliği ve Sağlık ġube Müdürü kadrosuna, 

Sosyolog kadrosunda görev yapan BarıĢ ERSÖZ Yazı ĠĢleri ve ArĢiv ġube Müdürü 

kadrosuna, ġef kadrosunda görev yapan Zeki BEREK Ġdari ĠĢler ġube Müdürü kadrosuna, 

Mühendis kadrosunda görev yapan Sinem ÇALIġKANER ZENGĠNOBUZ Güney Atölyeler 

ġube Müdürü kadrosuna, Mühendis kadrosunda görev yapan Aylin DÖMEKELĠ Etüd ve 

Tedarik Yönetimi ġube Müdürü kadrosuna atanmıĢtır. Meclisimizin bilgilenmelerini arz 

ederim. Mustafa Tunç SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (ESHOT-Ġnsan Kay. ve 

Eğt.Dai.BĢk.E.7152/E.87359) 
BAġKAN: Evet, teĢekkür ediyoruz, baĢka var mı? Buyurun. 
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DĠVAN KÂTĠBĠ: Sayın Meclis Heyetine. 23 Temmuz 2004 tarihli ve 25531 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5216 sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanununun 22’nci 

maddesinde "BüyükĢehir Belediyesi personeli BüyükĢehir Belediye BaĢkanı tarafından atanır. 

Personelden müdür ve üstü unvanlı olanlar ilk toplantıda BüyükĢehir Belediye Meclisinin 

bilgisine sunulur." denilmektedir. Bu nedenle; 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 76 

ncı, 71 inci ile 5216 sayılı BüyükĢehir Belediye Kanununun 18/i maddesi gereği; Çevre 

Koruma ve Kontrol ġube Müdürlüğü Mühendis kadrosunda bulunan ġükran NURLU, 1 inci 

derece Ġklim DeğiĢikliği ve Çevre Koruma Kontrol Dairesi BaĢkanı kadrosuna, Mezarlıklar 

Bakım Onarım ġube Müdürlüğü Teknisyen kadrosunda bulunan Ali Kemal ELĠTAġ, 1 inci 

derece Daire BaĢkanı kadrosuna atamaları yapılmıĢtır. Bilgilerinize arz ederim. Mustafa Tunç 

SOYER Ġzmir BüyükĢehir Belediye BaĢkanı. (Ġnsan Kay. ve Eğt.Dai.BĢk.E.86512) 

BAġKAN: Evet, Değerli ArkadaĢlar bilgilendirmeler tamamlanmıĢtır. 

 

VI. BAġKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERĠN GÖRÜġÜLMESĠ 
BAġKAN: BaĢkanlıktan gelen önergelerin görüĢülmesi baĢlığına geçiyorum. Buyurun, Nilay 

Hanım. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım Gündem her bütün Meclis Üyelerine dağıtılmıĢtı zaten, 

madde baĢlıklarıyla okunarak görüĢülsün ve oylansın.    

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? Değerli ArkadaĢlar, Gündemler önceden 

dağıtılmıĢ olduğu için baĢlık numarası okunarak oylanması hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul 

edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. Buyurun. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 1 ve 2. madde doğrudan oylansın. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 1 ve 2 no’lu Önergelerin kabulünü 

oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür 

ediyorum, 3?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Hukuk – Kültür, Eğitim – Toplumsal Cinsiyet EĢitliği. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 3 no’lu Önergenin Hukuk – Eğitim, 

Kültür, Gençlik ve Spor  – Toplumsal Cinsiyet EĢitliği Komisyonlarına havalesini oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 4?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: 4 ve 5 Hukuk Komisyonu. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 4 ve 5 no’lu Önergelerin Hukuk 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 6?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: 6. konu Hukuk – Bütçe – Toplumsal Cinsiyet EĢitliği – Kent Konseyi – 

Engelsiz Ġzmir – Aile ve Çocuk – Sosyal Hizmetler Komisyonları. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 6 no’lu Önergenin Hukuk – Plan ve Bütçe 

– Toplumsal Cinsiyet EĢitliği – Kent Konseyi – Engelsiz Ġzmir – Aile ve Çocuk – Sosyal 

Hizmetler Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 

ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 7?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: 7. madde acil kaydıyla Bütçe ve Kültür Komisyonu.  

BAġKAN: Hakan Bey?    

HAKAN YILDIZ: 7‟ye Hukuk‟u da ekleyebilir miyiz?  

BAġKAN: Hukuk? 

HAKAN YILDIZ: Protokol var çünkü. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Tamam. 

BAġKAN: Hukuk, evet ekli zaten. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Salı günü toplanmaları gerekiyor. 

BAġKAN: Tamam.  

HAKAN YILDIZ: Nilay Hanım söylemedi de. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: ġöyle; Grupta görüĢtüğümüzde Bütçe Komisyonunda bir Hukukçu 

arkadaĢımız olduğu için ve acil kaydı olduğu için demiĢtik ama…  

BAġKAN: Ayrıca Hukuk Komisyonuna da gitsin.  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Ġsteniyorsa toplansın. 



 25 

BAġKAN: Acil Hukuk Komisyonuna da gitsin. Salahattin Bey? Kemal Bey? Değerli ArkadaĢlar, 7 

no’lu Önergenin Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor – Plan ve Bütçe Komisyonlarına 

acil kaydı ile… 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Evet.  

BAġKAN: Havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 8?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Hukuk Komisyonu. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 8 no’lu Önergenin Hukuk Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür 

ediyorum, 9?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: 9, 10, 11 Bütçe – Hukuk – Sosyal Hizmetler. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 9, 10 ve 11 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe 

– Hukuk – Sosyal Hizmetler Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 12?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Hukuk – Bütçe Komisyonu. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 12 no’lu Önergenin Hukuk - Plan ve Bütçe 

Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 13?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım, 13. maddeyi Gündemden çekiyoruz. Tam olarak 

Ģartlarda bir oluĢ… Yani olgunlaĢmamıĢ.  

BAġKAN: Peki. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bu sebeple Gündemden çekilmesini öneriyoruz. 

BAġKAN: 13 no’lu Önergenin Gündemden çekilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 14?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: 14, Hukuk – Kültür – Toplumsal Cinsiyet EĢitliği.  

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 14 no’lu Önergenin Hukuk – Eğitim, 

Kültür, Gençlik ve Spor  – Toplumsal Cinsiyet EĢitliği Komisyonlarına havalesini oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, Buyurun.  

NĠLAY KÖKKILINÇ: 15 ve 20 dâhil Hukuk Komisyonu. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 15, 16, 17, 18, 19 ve 20 no’lu Önergelerin 

Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 21?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: 21, 22 Hukuk ve Bütçe. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 21 ve 22 no’lu Önergelerin Hukuk – Plan 

ve Bütçe Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 

ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 23? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe – Hukuk – UlaĢım. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 23 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk 

- UlaĢım Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 

ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 24? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Hukuk – Bütçe. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 24 no’lu Önergenin Hukuk – Plan ve Bütçe 

Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 25? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe – Esnaf – Tüketici Komisyonu.  

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 25 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe -  Esnaf 

ve Meslek Odaları - Tüketiciyi Koruma Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 

edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 26? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe, acil.  

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 26 no’lu Önergenin acil olarak Plan ve 

Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 27? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe ve Çevre Komisyonu. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 27 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Çevre 
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ve Sağlık Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 

ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 28? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe ve Çevre Komisyonu. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 28 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Çevre 

ve Sağlık Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 

ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 29? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 29, Bütçe – Hukuk – Esnaf.  

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 29 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk 

– Esnaf ve Meslek Odaları Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 30? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 30, 31 Bütçe. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 30 ve 31 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 32? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Acil kaydıyla, Bütçe. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 32 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve 

Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 33? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 33, 34, 35 Bütçe – Hukuk. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 33, 34, 35 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe 

- Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 

ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 36? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Ġmar Komisyonu. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 36 no’lu Önergenin Ġmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 37? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Ġmar – UlaĢım. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 37 no’lu Önergenin Ġmar ve Bayındırlık - 

UlaĢım Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 38? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Ġmar – Çevre.  

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 38 no’lu Önergenin Ġmar ve Bayındırlık – 

Çevre ve Sağlık Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. 39? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Ġmar – Kültür. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 39 no’lu Önergenin Ġmar ve Bayındırlık – 

Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum.  

 

VII. BAġKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERĠN 

GÖRÜġÜLMESĠ 

BAġKAN: BaĢkanlık Makamınca Gündeme Eklenen Önergelerin GörüĢülmesi baĢlığına 

geçiyorum. Ek Gündem maddelerimiz var. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 1 ve 2. madde doğrudan oylansın. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 1 ve 2 no’lu Önergelerin kabulünü 

oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür 

ediyorum, 3? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Kültür - Hukuk Komisyonu. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 3 no’lu Önergenin Eğitim, Kültür Gençlik 

ve Spor - Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 4, Bütçe – Hukuk Komisyonu. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 4 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe - Hukuk 

Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
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edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 5? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 5, Kültür, Eğitim – Hukuk acil kaydıyla.  

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 5 no’lu Önergenin Hukuk -  Kültür… 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Eğitim, acil kaydıyla. 

BAġKAN: Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu acil kaydıyla havalesini oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 6? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe – Hukuk – UlaĢım. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 6 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk - 

UlaĢım Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 7? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Bütçe – ġirketler – Fuarcılık. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 7 no’lu Önergenin Turizm ve Fuarcılık – 

ġirketler – Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 8? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Çevre Sağlık – Bütçe acil. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 8 no’lu Önergenin Çevre ve Sağlık – Plan 

ve Bütçe Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 

etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. 

 

VIII. KOMĠSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜġÜLMESĠ 

BAġKAN: Komisyonlardan Gelen Raporların GörüĢülmesi. Buyurun efendim. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 1. madde oybirliği ile gelmiĢ. Komisyondan geldiği Ģekliyle oylansın. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 1 no’lu Komisyon Raporunun 

Komisyondan geldiği Ģekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 2? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 2. maddenin Komisyona iadesini öneriyoruz. “Bir maddi hata söz konusu 

olabilir” denildi. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 2 no’lu Komisyon Raporunun 

Komisyonuna iadesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 3? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 3 ve 24 dâhil Komisyonlardan geldiği Ģekliyle oylansın. 

BAġKAN: Hakan Bey? 

HAKAN YILDIZ: Bir tek 24‟te Ahmet Bey söz almak istiyor. 24. maddede. 

BAġKAN: Tamam 24‟e kadar oylayacağım. Salahattin Bey? Kemal Bey? 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 no’lu Komisyon Raporlarının, Komisyonlarından 

geldiği Ģekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 

edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 24 no‟lu Komisyon Raporu. Kim söz almak istiyordu? 

HAKAN YILDIZ: Ahmet Uğur BARAN. 

BAġKAN: Ahmet Bey buyurun. 

AHMET UĞUR BARAN: Sayın BaĢkan‟ım, Değerli Meclis Üyesi ArkadaĢlarım, sevgi ve 

saygılarımı sunuyorum. Meclis Toplantımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum. Sayın 

BaĢkan‟ım, geçtiğimiz ay Komisyon olarak verdiğimiz bu Önergeyle ilgili istihdama yönelik olarak 

Belediyemizin hangi noktada olduğunun bir ayrıntılı bir röntgenini çektik ve kısa bir bilgilendirme 

yapmak istedim. 

BAġKAN: Buyurun. 

AHMET UĞUR BARAN: Belediyemizin Ġnsan Kaynakları Müdürlüğü‟nden aldığımız bilgilere 

göre; Belediyeye bağlı ve bağlı kuruluĢlarında engelli istihdamının kotasının altında olduğunu 

görüyoruz Sayın BaĢkan‟ım. Daha kötüsü Ģudur ki; 8 Mart‟ın anlam ve öneminden yola çıkarak 

söylemem gerekirse istihdam edilen toplam engelli personelin sayısı 691 iken, bunların içindeki 

kadın çalıĢan sayımız yalnızca 103. Bununla birlikte engelli kotasının dolması için Sayın 

BaĢkan‟ım, 278 engelli istihdamına ihtiyacımız var ve bu oranlara göre de engelli kadınlarımıza 

öncelik verilmesi gerektiğini görmekteyiz. Yine Sayın BaĢkan‟ım, bununla birlikte biliyoruz ki 

engelli kotasının altında kalındığı zaman Bakanlık tarafından aylık bir cezai yaptırım uygulanıyor, 

böyle bir kanun var. Yani burada sormam gereken soru Ģu; “Engelli istihdam etmek cezaya maruz 
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kalmaktan daha mı ağırdır Sayın BaĢkan‟ım? Yoksa istihdamı yerine getirmemiz daha mı 

kolaydır?” diye düĢünmemiz gerekiyor ve istihdam noktasında kotamızı aslında kapatırsak hem 

engelli dostu belediye olarak söylemlerimizi ve Engelsizmir çalıĢmalarını da perçinlemiĢ oluruz. 

Gene Sayın BaĢkan‟ım, bu tablo umuyorum ki bir an önce değiĢecektir. Çünkü hem Meclisimizin 

hem de sizin engellilere bakıĢ açısını, engelli arkadaĢlara bakıĢ açısını biliyoruz. Hem de Yasalarla 

ve Kanunlarla garanti altına alınmıĢ olan bu hakkı Belediyemiz kısa zamanda kapatacaktır. Bu 

çalıĢmalarımız sırasında Sayın BaĢkan‟ım, ilk günden beri gene bir teĢekkürle kapatmak istiyorum 

konuĢmamı. Engelli Hizmetleri ġube Müdürümüz Sayın Mahmut AKKIN‟a hem Komisyonumuza 

vermiĢ olduğu destekten dolayı hem de yaptığımız çalıĢmalarda bizi yalnız bırakmadı ve çok 

teĢekkür ediyorum. Sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 

BAġKAN: Ahmet Bey biz de hassasiyetiniz için çok teĢekkür ediyoruz. Hepimizi aydınlatan bir 

tablo ortaya çıkarttınız. Gereğini yapmak için elimizden ne geliyorsa yapacağız. TeĢekkür 

ediyorum. 

AHMET UĞUR BARAN: Sayın BaĢkan‟ım çok özür dilerim, affedersiniz. Yaptığımız ayrıntılı 

çalıĢmanın bir örneğini de size sunmak istiyorum, size de gönderiyorum hemen. 

BAġKAN: Çok memnun olurum, sağ olun. TeĢekkür ediyorum. Evet buyursunlar. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım, bu konu da bende bir söz almak isterim aslında. 

BAġKAN: Buyurun. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Ahmet Bey‟e gerçekten teĢekkür ederiz ve engelli konusunda gerçekten 

çok değerli çalıĢmaları olan bir Meclis Üyemiz. Bu konuda kendisini çok takdir ediyoruz. Ancak 

engelli vatandaĢlarımızla ilgili kadın-erkek arasındaki hani oran ne yazık ki baĢvuruya bağlı, 

liyakata bağlı olarak da değerlendiriliyor. Hani bu açıdan kesinlikle Toplumsal Cinsiyet EĢitliğine 

her zaman Ġzmir BüyükĢehir Belediyesi dikkate alarak istihdam yaratıyor. Burada benim Toplumsal 

Cinsiyet EĢitliği Komisyon BaĢkanı olarak hoĢuma giden bir Ģey oldu bu önergede. Bu Önerge 

Toplumsal Cinsiyet EĢitliği Komisyonuna gelmemiĢti. Fakat o kadar güzel bir farkındalık yaratılmıĢ 

ki; diğer Komisyonlar da artık kendilerine gelen konularda Toplumsal Cinsiyet EĢitliği gözüyle de 

bakıyorlar bunu da dikkate alıyorlar. Bu yüzden ben tüm Meclis Üyelerimize ve Komisyon 

BaĢkanlarımıza burada da görev yapan Hukuk ve Engelsiz Ġzmir Komisyonlarına teĢekkür 

ediyorum. 

BAġKAN: Evet biz de özellikle Ahmet Bey‟e çok teĢekkür ediyoruz. Evet, 25? Pardon 24. 24 no’lu 

Komisyon Raporunun kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 

kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 25? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: Sayın BaĢkan‟ım, Komisyonlarına iade edilmesini ve acil kaydıyla 

Komisyonlarda görüĢülmesini öneriyoruz. 

BAġKAN: 25 evet. Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 25 no’lu Komisyon Raporunun 

Komisyonlarına acil kaydıyla iadesini ve acil kaydıyla yeniden rapor hazırlanmasını oylarınıza 

sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 26? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 26, 34 dâhil Komisyonlardan geldiği Ģekliyle. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 26 no’lu Komisyon Raporundan 

baĢlayarak, 34 no’lu Komisyon Raporu dâhil Komisyonlarından geldiği Ģekliyle kabulünü 

oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür 

ediyorum, 35?  

NĠLAY KÖKKILINÇ: 35 ve 36 Tire Belediye Meclisi‟ne ait iki konu. Ġkisinin de acil kaydıyla 

iadesini öneriyoruz.  

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 35 ve 36 no’lu Komisyon Raporlarının 

Komisyonlarına acil kaydıyla iadesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 

Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum, 37? 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 37, 45 dâhil Komisyonlardan geldiği Ģekliyle oylansın. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? 37 no’lu Komisyon Raporu ve 45 no’lu 

Komisyon Raporu dâhil Komisyonlarından geldiği Ģekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul 

edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. 
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IX. BAġKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMĠSYON RAPORLARININ 

GÖRÜġÜLMESĠ 

BAġKAN: Ek Gündemimizde yer alan Komisyon Raporlarının GörüĢülmesi baĢlığına geçiyorum. 

NĠLAY KÖKKILINÇ: 3‟ü de Komisyonlardan geldiği Ģekliyle oylansın, hepsi oybirliğiyle. 

BAġKAN: Hakan Bey? Salahattin Bey? Kemal Bey? Ek Gündemde bulunan 1, 2, 3 no’lu 

Komisyon Raporlarının Komisyonlarından geldiği Ģekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul 

edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir. TeĢekkür ediyorum. 

 

X. GÜNDEM DIġI KONUġMA TALEPLERĠ 

BAġKAN: Değerli ArkadaĢlar… Evet, Gündemimizin son baĢlığı; Gündem DıĢı KonuĢma 

Talepleri. Var mıdır? Olmadığına göre… 

XI. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLĠS ÜYELERĠNĠN MAZERETLERĠNĠN 

GÖRÜġÜLMESĠ 

BAġKAN: Değerli ArkadaĢlar, Toplantıya Katılamayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin kabulünü 

oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiĢtir.  

XII. ĠKĠNCĠ BĠRLEġĠMĠN GÜN VE SAATĠNĠN TESPĠTĠ VE KAPANIġ 

BAġKAN: II. BirleĢimimiz ÇarĢamba günü, 10 Mart ÇarĢamba Saat: 18:00‟de. Ahmet Adnan 

Saygun Sanat Merkezinde. TeĢekkür ediyorum. 
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